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323893693  2001 הפועל ירושלים 1  00:27.53איטלשפושניקוב 1120

212738462  2002 הפועל דולפין נתניה 2  00:28.96רותםוינבאום 1190

213773591  2003 מכבי חיפה 3  00:29.11רזהראל 2513

215270992  2005 הפועל פליפר חדרה 4  00:29.11שרוןשטיימן 1020

214096570  2003 הפועל אילת 5  00:29.15מורגןקולי דוסט 1017

212624845  2003 מכבי ראשון-לציון 6  00:29.34דנהפניגר 2541

214535890  2003 מכבי קרית ביאליק 7  00:30.07ברגורן 2531

209734243  2004 מכבי חיפה 8  00:30.17הילהילין 2513

212258057  2001 בני הרצליה 9  00:30.35ליאן מישלקנופ 6009

214174443  2004 הפועל ג‘מים אילת 10  00:30.36ליאלמדני 6036

215535139  2005 הפועל בת-ים 11  00:30.53נועהיעיש 1022

211513882  2001 מכבי ראשון-לציון 12  00:30.56אריאלברק 2541

325276129  2003 הפועל פליפר חדרה 13  00:30.69קלואישבח 1020

214201030  2003 הפועל דולפין נתניה 14  00:30.91הגראגמון 1190

212624852  2003 מכבי ראשון-לציון 15  00:31.05נטעפניגר 2541

214761561  2004 הפועל דולפין נתניה 16  00:31.20גיאשלגל 1190

212878086  2002 הפועל פליפר חדרה 17  00:31.20מאיהעידן 1020

212954820  2002 הפועל ירושלים 18  00:31.40סנדרהשכטר 1120

214161275  2003 מכבי חיפה 19  00:31.44רומיאטוס 2513

215373044  2005 הפועל בת-ים 20  00:31.44אופיררכאח 1022

212623631  2003 הפועל עירוני הוד השרון 21  00:31.65לייהגורדון 1220

326030913  2004 הפועל פליפר חדרה 22  00:31.73אלכסנדרהקלימוב 1020

212289607  2003 מכבי ראשון-לציון 23  00:31.77רותםכהן 2541

215000191  2005 הפועל עירוני הוד השרון 24  00:31.88שיגורבמן 1220

214798548  2004 בני הרצליה 25  00:31.93ליהגונן 6009

215094988  2005 הפועל עירוני הוד השרון 26  00:32.04ליהיסיבוני 1220

325708360  2004 הפועל בת-ים 27  00:32.09רוניעוז 1022

325138170  2002 הפועל קרית טבעון 28  00:32.22תמרהנדל 1247

326634623  2004 בני הרצליה 29  00:32.40אורביזן 6009

214548281  2004 הפועל פליפר חדרה 30  00:32.48שירלימושקטין 1020

215032749  2004 הפועל בת-ים 31  00:32.67מיקהביביטקו 1022

326649605  2004 בני הרצליה 32  00:32.68גונישלום ידפת 6009

213860653  2003 הפועל באר טוביה 33  00:32.83שירמצליח 1170

341259737  2005 מכבי ראשון-לציון 34  00:32.86פולינהרוזיצקי 2541

216023325  2006 בני הרצליה 35  00:33.15אופקאדיר 6009

326391125  2005 בני הרצליה 36  00:33.18יובלסטרוזר 6009

327567954  2005 מכבי ראשון-לציון 37  00:33.27שיראלפוזיילוב 2541

212937528  2002 בני הרצליה 38  00:33.28עמיתצוקר 6009

214546137  2004 מכבי קרית ביאליק 39  00:33.33הילהכח 2531

209993385  2003 בני הרצליה 40  00:33.49נעהלרנר 6009

325938702  2004 בני הרצליה 41  00:33.72נעמהסטקלוב 6009

215749110  2006 הפועל עירוני הוד השרון 42  00:33.73רניקדמי 1220

214949091  2005 מכבי ראשון-לציון 43  00:33.98שליפרברוביץ 2541

326393659  2005 בני הרצליה 44  00:34.12שיריימין 6009
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216095950  2006 מכבי קרית ביאליק 45  00:34.25ענבלחזן 2531

326556990  2005 הפועל ג‘מים אילת 46  00:34.25קריסטינהקורולך 6036

215236431  2004 בני הרצליה 47  00:34.41עמיתפריזוס אלקיס 6009

213918568  2003 בני הרצליה 48  00:34.45שלירשוק רוזנטל 6009

329324511  2006 הפועל קאנטרי כפר ורדים 49  00:34.55קרין‘פרג 2577

330629262  2007 מכבי ראשון-לציון 50  00:34.72ליאלנאומקין 2541

209564749  2006 בני הרצליה 51  00:35.23יעלרביד 6009

214880726  2005 בני הרצליה 52  00:35.34אביגילרחמני 6009

326391133  2005 בני הרצליה 53  00:35.47מעיןסטרוזר 6009

209673417  2006 הפועל באר טוביה 54  00:35.77לינויכץ 1170

326140704  2006 הפועל דולפין נתניה 55  00:36.06עומררוה 1190

331615369  2007 הפועל דולפין נתניה 56  00:37.33ניקולגולדרין 1190

326482551  2004 הפועל דולפין נתניה 57  00:37.35נועהראובני 1190

217183979  2008 הפועל באר טוביה 58  00:37.50ליזהגולדפרב 1170

326110897  2005 מכבי חיפה 59  00:37.55יובל שרהביטון 2513

328463781  2005 הפועל דולפין נתניה 60  00:38.08מאיהבן חיים 1190

328385646  2006 הפועל עירוני הוד השרון 61  00:38.23ארדגל 1220

215888728  2006 מכבי ראשון-לציון 62  00:38.47יעלאפשטיין מעוז 2541

326742459  2006 מכבי חיפה 63  00:39.52זיושרון 2513

326765294  2006 מכבי חיפה 64  00:39.82אמיליגולדרינג 2513

331681940  2007 הפועל דולפין נתניה 65  00:39.94גלרובין 1190

217385384  2007 הפועל באר טוביה 66  00:39.99נעםזבאן 1170

329562524  2006 הפועל פליפר חדרה 67  00:41.60פלגדייני 1020

331125880  2008 הפועל דולפין נתניה 68  00:41.67דניאלברם-להב 1190

328314505  2006 מכבי חיפה 69  NTרומיחנצ'ין 2513

215330978  2005 הפועל דולפין נתניה 70  NTתמרשמש 1190

325828432  2005 מכבי חיפה 71  NTתמרפולק 2513

325256220  2002 הפועל דולפין נתניה 72  NTמיקהרבינוביץ 1190

214516601  2004 הפועל פליפר חדרה 73  NTאמלידרוז 1020

328339049  2006 מכבי חיפה 74  NTלורןיחיא 2513

100062025  2006 מכבי קרית ביאליק 75  NTאנהטימושנקו 2531

216166025  2006 הפועל עירוני הוד השרון 76  NTעדןבוטבול 1220

327947966  2006 מכבי חיפה 77  NTרוניהדר 2513

327912507  2006 הפועל גליל עליון 78  NTעומרשורץ 1343

326535465  2004 הפועל עירוני הוד השרון 79  NTרעותשם טוב 1220

209815851  2004 הפועל קרית טבעון 80  NTמיהבנטל 1247

206908196  2004 הפועל ירושלים 81  NTאביהדורון 1120

213144272  2002 הפועל דולפין נתניה 82  NTמאיהבן דוד 1190
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338080500  1991 הפועל דולפין נתניה 1  00:23.14מרקוס ג‘וןשלזינגר 1190

322254467  2001 ירושלים רבתי 2  00:24.38ליאורמזרחי 6032

322895418  2000 הפועל ירושלים 3  00:24.39תומרפרנקל 1120

212830400  2002 הפועל דולפין נתניה 4  00:24.96יונתןמולצ‘נוב 1190

212233233  2001 מכבי קרית ביאליק 5  00:25.20דןקונין 2531

212269294  2001 מכבי קרית ביאליק 6  00:25.55איימןעואד 2531

322814716  2001 הפועל בת-ים 7  00:25.76אריקקיצ‘ב 1022

322207150  2001 מכבי ראשון-לציון 8  00:25.85מרקליס 2541

211461280  2000 הפועל דולפין נתניה 9  00:25.91דיוידריבינסקי 1190

207344102  1999 מכבי קרית ביאליק 10  00:26.10מייקלמיטלמן 2531

322585449  2001 מכבי חיפה 11  00:26.15עיליכהן 2513

323682963  2001 מכבי קרית ביאליק 12  00:26.35מקסיםציפרוב 2531

211579529  2001 מכבי קרית ביאליק 13  00:26.44יהונתןרום 2531

211622758  2000 מכבי קרית ביאליק 14  00:26.57למררודוב 2531

312401193  2002 בני הרצליה 15  00:26.62דניאלפינדק 6009

214203390  2003 הפועל דולפין נתניה 16  00:26.66רותםשגיא 1190

315127407  2000 הפועל בת-ים 17  00:26.89יבגנירדצ‘נקו 1022

213158132  2002 הפועל פליפר חדרה 18  00:26.92דניאילקוט 1020

213531536  2003 הפועל עירוני הוד השרון 19  00:26.99אוריסיבוני 1220

213882103  2003 מכבי קרית ביאליק 20  00:27.25קירילמחרקוב 2531

326170198  2004 מכבי חיפה 21  00:27.41בשאראבו חרש 2513

214514739  2004 מכבי קרית ביאליק 22  00:27.48טליחביץ 2531

323821132  2002 מכבי קרית אונו 23  00:27.53עידואולשר 2564

212874127  2002 מכבי קרית ביאליק 24  00:27.70טוםמיטלמן 2531

326505609  2004 הפועל ג‘מים אילת 25  00:27.76גיא רפאלביטון 6036

213636053  2003 הפועל בת-ים 26  00:27.83אופקארץ קדושה 1022

213974058  2003 מכבי קרית ביאליק 27  00:27.84לירוןקלוגר 2531

213042310  2003 מכבי חיפה 28  00:27.93תוםגולדרינג 2513

214540023  2004 מכבי חיפה 29  00:28.21תומר יוסףלוי 2513

212753156  2002 בני הרצליה 30  00:28.28עפריוייץ 6009

325859395  2005 מכבי קרית ביאליק 31  00:28.46דניאלברוך 2531

325116481  2002 הפועל אולימפ נתניה 32  00:28.52לי-יםמלכיאלי 1010

325587582  2003 הפועל ירושלים 33  00:28.54יונתןבלום 1120

326170362  2004 מכבי חיפה 34  00:28.55עדיוידה 2513

213193212  2003 בני הרצליה 35  00:28.77קולשטרן 6009

326355385  2005 בני הרצליה 36  00:29.33עדן אלכסנדרפינדק 6009

325125094  2002 הפועל פליפר חדרה 37  00:29.40אריקסלניק 1020

214271744  2004 הפועל בת-ים 38  00:29.66איתידיזנגוף 1022

214514523  2003 מכבי קרית ביאליק 39  00:29.68מיכאלבריזגונוב 2531

213776388  2002 מכבי קרית ביאליק 40  00:29.86ולדימירקרבקוב 2531

325755577  2004 מכבי קרית ביאליק 41  00:29.95יובלהרצוג 2531

326620473  2004 מכבי קרית אונו 42  00:29.98עידופיינברג 2564

326145844  2004 מכבי קרית ביאליק 43  00:30.04דניאלאייכל 2531

215639121  2005 מכבי פ.מ. רעות 44  00:30.18גולןגורליק 2578

215011297  2004 בני הרצליה 45  00:30.77עידןרוטמן 6009

215480617  2005 מכבי חיפה 46  00:30.81יאןליכוביץ 2513

326528361  2004 בני הרצליה 47  00:30.82עידודרעי 6009

328373337  2006 הפועל דולפין נתניה 48  00:31.05יובלשולמן 1190

326280807  2003 בני הרצליה 49  00:31.12עילי מיכאלאיתן 6009

325769123  2003 הפועל אולימפ נתניה 50  00:31.53שייצחק 1010

326215647  2004 מכבי חיפה 51  00:31.71אלדרקומפנייץ 2513
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326359239  2005 בני הרצליה 52  00:32.61אדרמגן 6009

215477233  2005 מכבי חיפה 53  00:32.64דניאלדוידוב 2513

326450277  2005 בני הרצליה 54  00:32.75ניברוזנצוויג 6009

327814729  2005 מכבי קרית ביאליק 55  00:32.79רוניפסיקובסקי 2531

216226258  2006 מכבי ראשון-לציון 56  00:33.17רוםשוורצמן 2541

215727934  2005 מכבי ראשון-לציון 57  00:33.19יהבדמלין 2541

216815324  2007 הפועל בת-ים 58  00:33.31יוחאיפרסמן 1022

215261835  2005 הפועל דולפין נתניה 59  00:34.34ליאםגיאולי 1190

330969353  2007 הפועל דולפין נתניה 60  00:34.92לאוןגרשגורין 1190

215256652  2007 הפועל פליפר חדרה 61  00:37.07צוקמוסקוביץ 1020

215371865  2005 מכבי ראשון-לציון 62  00:38.14דודיעקב 2541

216017327  2006 מכבי קרית אונו 63  00:39.12איתןבן מוחה 2564

326683885  2004 הפועל עירוני הוד השרון 64  NTעלישהוואני 1220

214699423  2004 הפועל דולפין נתניה 65  NTעילםקטרי 1190

215171554  2005 הפועל עירוני הוד השרון 66  NTניקיטהאנטין 1220

321713166  2005 מכבי חיפה 67  NTארטיוםפולקינן 2513

326344934  2005 הפועל דולפין נתניה 68  NTאופירגרין 1190

327853693  2005 מכבי קרית ביאליק 69  NTשיקוברינסקי 2531

328164058  2005 הפועל פליפר חדרה 70  NTמאורפיצחדזה 1020

 2003 הפועל דולפין נתניה 71  NTג'סטיןקונורס 1190

325628972  2005 הפועל דולפין נתניה 72  NTאיתמרדקל ריכטר 1190

326706264  2005 הפועל בת-ים 73  NTאדםעבדלשאפי 1022

326419843  2005 הפועל בת-ים 74  NTמאורגורלניק 1022

214797508  2004 הפועל דולפין נתניה 75  NTיובלקרלמן 1190

214772758  2004 הפועל ירושלים 76  NTאלכסייגליבינסקי 1120

326219243  2005 מכבי חיפה 77  NTקוליןהגר 2513

212767503  2002 מכבי ראשון-לציון 78  NTאורטל 2541

213870637  2003 הפועל ירושלים 79  NTנתנאלפינקלשטיין 1120

213176100  2003 בני הרצליה 80  NTאורחורב לוי 6009

326377835  2003 הפועל דולפין נתניה 81  NTברגוטמן 1190

212373781  2001 הפועל דולפין נתניה 82  NTאורןמלכי 1190
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209628080  2002 מכבי חיפה 1  00:30.15רוניקלט 2513

212954820  2002 הפועל ירושלים 2  00:30.18סנדרהשכטר 1120

329765259  2005 הפועל דולפין נתניה 3  00:30.24אגםשרון 1190

209734243  2004 מכבי חיפה 4  00:30.40הילהילין 2513

326535465  2004 הפועל עירוני הוד השרון 5  00:30.45רעותשם טוב 1220

204797039  2000 הפועל דולפין נתניה 6  00:30.59איריספאור 1190

322957135  2001 מכבי וייסגל רחובות 7  00:30.71ניקולאוקון 6947

211513882  2001 מכבי ראשון-לציון 8  00:30.84אריאלברק 2541

209906858  2002 הפועל ירושלים 9  00:30.96נטעפורטמן רוזין 1120

327081964  2005 בני הרצליה 10  00:31.06מרסי אןנגירה 6009

214145419  2003 מכבי פ.מ. רעות 11  00:31.08מעייןנגר 2578

318060050  2003 הפועל ג‘מים אילת 12  00:31.10תמרשוורץ 6036

327905295  2005 הפועל דולפין נתניה 13  00:31.29לורייןלונגו קליבלנד 1190

215151820  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדים 14  00:31.37טלידחבור 2577

211628797  2000 מכבי חיפה 15  00:31.92עמיתנגר 2513

212738462  2002 הפועל דולפין נתניה 16  00:31.93רותםוינבאום 1190

325859098  2005 מכבי ראשון-לציון 17  00:32.44אליסגנטמן 2541

209765973  2004 הפועל דולפין נתניה 18  00:32.62יולישלו 1190

215717380  2006 מכבי ראשון-לציון 19  00:33.39שירהגמליי 2541

325725208  2005 מכבי חיפה 20  00:33.40מרי ליאלוסילייב 2513

325708360  2004 הפועל בת-ים 21  00:33.47רוניעוז 1022

209784933  2004 בני הרצליה 22  00:33.85שניסספורטה 6009

322444183  2000 מכבי פ.מ. רעות 23  00:33.89עדןנימרי 2578

326585437  2004 הפועל קרית טבעון 24  00:33.94תומרטל 1247

326582061  2005 בני הרצליה 25  00:34.04ליהקצב 6009

214574683  2006 הפועל ג‘מים אילת 26  00:34.26יערהגורן 6036

214936395  2004 הפועל ירושלים 27  00:34.59מיקהנחמיה 1120

215505785  2005 הפועל קרית טבעון 28  00:34.98רומיקלר 1247

328759097  2005 הפועל בת-ים 29  00:34.99אלכסיהסבשצינסקי 1022

214541864  2004 מכבי חיפה 30  00:35.22גואילמחישם 2513

214180143  2003 הפועל פליפר חדרה 31  00:35.33חוףמוסקוביץ 1020

326276367  2004 הפועל בת-ים 32  00:36.00הילהשובל 1022

329320014  2006 מכבי קרית ביאליק 33  00:36.09נאורנחושתן 2531

325828432  2005 מכבי חיפה 34  00:36.13תמרפולק 2513

328355813  2006 מכבי חיפה 35  00:36.16ליןסבאח 2513

204805006  2006 הפועל עירוני הוד השרון 36  00:36.64דניאלקון 1220

215817990  2006 הפועל באר טוביה 37  00:36.89עמיתויינברגר 1170

329203368  2006 מכבי שהם 38  00:37.34זהרגולן 2510

216819516  2007 מכבי פ.מ. רעות 39  00:39.29גאיהברייר 2578

328146642  2006 בני הרצליה 40  00:40.07יהלליפסקי 6009

330570698  2006 הפועל עירוני הוד השרון 41  00:40.58רוניערד 1220

328314505  2006 מכבי חיפה 42  00:40.87רומיחנצ'ין 2513

215822339  2006 מכבי קרית אונו 43  00:40.95קייתפקמן 2564

215576604  2006 בני הרצליה 44  00:42.19מיהנחומי 6009

216154658  2006 מכבי קרית ביאליק 45  NTגבריאלהפנחסוב 2531

327872602  2006 מכבי חיפה 46  NTמאיגרציק 2513

328339049  2006 מכבי חיפה 47  NTלורןיחיא 2513

331684704  2008 הפועל דולפין נתניה 48  NTרותגוטמן 1190

327947966  2006 מכבי חיפה 49  NTרוניהדר 2513

214535890  2003 מכבי קרית ביאליק 50  NTברגורן 2531
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312038250  1992 מכבי אשדוד 1  00:24.39יעקבטומרקין 2501

322605841  2000 הפועל דולפין נתניה 2  00:24.65איהםנאסר 1190

312551047  1993 הפועל ירושלים 3  00:24.95דודגמבורג 1120

212242150  2001 מכבי חיפה 4  00:25.64דודגרצ'יק 2513

214161135  2003 מכבי חיפה 5  00:25.99אדםמראענה 2513

207342619  1999 הפועל בית איל 6  00:26.85רייףמידלר 1241

326035524  2003 הפועל ירושלים 7  00:27.16איתיאטיאס 1120

207590449  2000 הפועל ירושלים 8  00:27.31בוריסטברובסקי 1120

324859958  2002 הפועל ירושלים 9  00:27.59דניאלשטקל 1120

213794878  2002 הפועל דולפין נתניה 10  00:27.74גלשלגל 1190

324074319  2001 מכבי קרית אונו 11  00:27.87אלוןעפרוני 2564

213215692  2003 מכבי שהם 12  00:28.19שפע יעקבאיתן 2510

328693304  2004 הפועל פליפר חדרה 13  00:28.31אלכססדנין 1020

212874127  2002 מכבי קרית ביאליק 14  00:28.32טוםמיטלמן 2531

213037831  2002 מכבי קרית ביאליק 15  00:28.35שגיאגורניק 2531

326481454  2003 הפועל דולפין נתניה 16  00:28.37תומרחליפסקי 1190

212453930  2002 הפועל דולפין נתניה 17  00:28.49רוןציפיס 1190

207344102  1999 מכבי קרית ביאליק 18  00:28.53מייקלמיטלמן 2531

322996307  2001 מכבי חיפה 19  00:28.72נעםלבקוביץ 2513

212937072  2002 הפועל עירוני הוד השרון 20  00:28.94אלדדאשל 1220

214713117  2004 בני הרצליה 21  00:29.18אילוןטהר 6009

215011404  2004 מכבי קרית אונו 22  00:29.20נבובינו 2564

326119435  2004 הפועל עירוני הוד השרון 23  00:29.30נדבשפלר 1220

213780380  2002 מכבי קרית ביאליק 24  00:29.64דבירצור 2531

213818834  2003 מכבי קרית ביאליק 25  00:30.18יריןתורג‘מן 2531

214540023  2004 מכבי חיפה 26  00:30.41תומר יוסףלוי 2513

213776388  2002 מכבי קרית ביאליק 27  00:30.56ולדימירקרבקוב 2531

326542982  2004 מכבי שהם 28  00:30.57ראםמיקולסקי 2510

327543153  2005 מכבי ראשון-לציון 29  00:30.73סטפןאומלצינקו 2541

211622758  2000 מכבי קרית ביאליק 30  00:30.95למררודוב 2531

327753745  2005 הפועל דולפין נתניה 31  00:31.02אלקסדולגיך 1190

324892611  2004 הפועל קרית טבעון 32  00:31.04רוםביתן 1247

326639564  2004 מכבי פ.מ. רעות 33  00:31.06תמירמוצ‘ניק 2578

325835437  2004 מכבי קרית ביאליק 34  00:31.67אלעדצור 2531

327709648  2005 מכבי חיפה 35  00:31.67יונתןדובגולבסקי 2513

325164564  2003 בני הרצליה 36  00:31.84בןקפלן 6009

214717407  2004 הפועל דולפין נתניה 37  00:31.89מקסיםעזריאלי 1190

326001260  2004 הפועל דולפין נתניה 38  00:32.01עמיתאופיר 1190

213495088  2003 מכבי קרית אונו 39  00:32.98אוריאלסנר 2564

329197776  2005 הפועל באר טוביה 40  00:33.67יונתןהרוש 1170

215477233  2005 מכבי חיפה 41  00:34.08דניאלדוידוב 2513

215793993  2006 הפועל עירוני הוד השרון 42  00:34.75שגיאאבני 1220

214886087  2006 הפועל דולפין נתניה 43  00:37.60יריןזיגלר 1190

327873246  2006 הפועל קרית טבעון 44  NTמיכאלנמקשטנסקי 1247

328373337  2006 הפועל דולפין נתניה 45  NTיובלשולמן 1190

326643632  2004 מכבי קרית אונו 46  NTאיתמראיצקוביץ 2564

326682069  2004 מכבי ראשון-לציון 47  NTדנילהגולייב 2541

326219243  2005 מכבי חיפה 48  NTקוליןהגר 2513

326355955  2005 הפועל דולפין נתניה 49  NTאופק משהמויאל 1190

216341131  2007 הפועל דולפין נתניה 50  NTעדיטראונר 1190

214479925  2004 הפועל דולפין נתניה 51  NTיובלשעל 1190



דף 39 / 7 הצגת בוקר 26/10/2019 09:30

גב   בוגרים בנים   50 מ'

מוקדמותמשחה מס'  4

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

326650793  2004 הפועל בת-ים 52  NTעידןסנדלר 1022

213870637  2003 הפועל ירושלים 53  NTנתנאלפינקלשטיין 1120

211461280  2000 הפועל דולפין נתניה 54  NTדיוידריבינסקי 1190

212269294  2001 מכבי קרית ביאליק 55  NTאיימןעואד 2531

322585449  2001 מכבי חיפה 56  NTעיליכהן 2513

208052704  2000 מכבי אשדוד 57  NTדניסלוקטב 2501
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215717380  2006 מכבי ראשון-לציון 1  01:13.83שירהגמליי 2541

215677204  2006 הפועל בית איל 2  01:16.05עלמהמייזלס 1241

213916844  2003 הפועל דולפין נתניה 3  01:16.26ירדןמירון 1190

212738470  2002 הפועל דולפין נתניה 4  01:17.14נועםוינבאום 1190

326670379  2004 הפועל דולפין נתניה 5  01:17.24נועהחן 1190

215660143  2005 הפועל אולימפ נתניה 6  01:17.51רוניעפרוני 1010

328332234  2005 הפועל בת-ים 7  01:17.78רומיחביב 1022

213404767  2003 מכבי ראשון-לציון 8  01:17.80קאריןדיאטלוביצקי 2541

214546137  2004 מכבי קרית ביאליק 9  01:18.29הילהכח 2531

329480982  2006 מכבי ראשון-לציון 10  01:20.63קרןאייזברוך 2541

327579330  2004 הפועל באר טוביה 11  01:23.00עינבמזרחי 1170

329559165  2006 הפועל עירוני הוד השרון 12  01:23.00אניטהרוגציוב 1220

214451387  2004 הפועל עירוני הוד השרון 13  01:23.17מאיהבר יוסף 1220

327925418  2005 הפועל ירושלים 14  01:23.47עינברונן 1120

328333877  2005 מכבי פ.מ. רעות 15  01:23.53יובלפטישי 2578

326653516  2004 מכבי שהם 16  01:23.79רונישמואלי 2510

326767191  2006 מכבי קרית ביאליק 17  01:24.19נעהיונה 2531

325938702  2004 בני הרצליה 18  01:24.49נעמהסטקלוב 6009

215012998  2004 הפועל אולימפ נתניה 19  01:24.54ליהזסלבסקי 1010

327913257  2006 הפועל גליל עליון 20  01:24.58גלאבלס 1343

216252882  2006 הפועל עירוני הוד השרון 21  01:26.16שירהגולקמן 1220

326228202  2006 הפועל באר טוביה 22  01:26.33סתיולייבוביץ 1170

209875830  2005 בני הרצליה 23  01:26.39נויהישראלי 6009

100062025  2006 מכבי קרית ביאליק 24  01:26.62אנהטימושנקו 2531

324185644  2004 בני הרצליה 25  01:26.72יובלסולן 6009

326110897  2005 מכבי חיפה 26  01:28.31יובל שרהביטון 2513

328142211  2005 מכבי ראשון-לציון 27  01:28.37סופיהחנין 2541

215978792  2006 מכבי קרית אונו 28  01:28.50עופריכהן 2564

214979155  2004 הפועל עירוני הוד השרון 29  01:28.82מיקהאשל 1220

215670381  2006 בני הרצליה 30  01:30.10אמליוינטראוב 6009

326556990  2005 הפועל ג‘מים אילת 31  01:30.86קריסטינהקורולך 6036

331617100  2007 הפועל דולפין נתניה 32  01:31.36שירהקדם 1190

331681239  2007 הפועל דולפין נתניה 33  01:31.63תמרטננבאום 1190

327632006  2007 הפועל קרית טבעון 34  01:31.81נועהלנגזם 1247

326484847  2004 הפועל אולימפ נתניה 35  01:32.10עדי אווליןגוברמן 1010

326765294  2006 מכבי חיפה 36  01:34.42אמיליגולדרינג 2513

216363200  2006 הפועל באר טוביה 37  01:34.66קיםגרשקוביץ 1170

327620928  2006 מכבי קרית ביאליק 38  01:37.42עדיאייכל 2531

330595802  2006 מכבי קרית אונו 39  01:42.73רומיצדקיהו 2564

215227877  2005 מכבי חיפה 40  NTמעייןלבקוביץ 2513
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208121871  1999 הפועל דולפין נתניה 1  01:00.74תומרגולדפדן 1190

322848045  2001 מכבי חיפה 2  01:01.00רוןפולונסקי 2513

312038250  1992 מכבי אשדוד 3  01:02.92יעקבטומרקין 2501

213748668  2003 מכבי קרית אונו 4  01:03.93יובלאשד 2564

214764839  2004 הפועל אולימפ נתניה 5  01:03.93דניאליוסיפוב 1010

310125489  1992 הפועל ירושלים 6  01:04.67לאוןספקטור 1120

212373781  2001 הפועל דולפין נתניה 7  01:06.54אורןמלכי 1190

212072920  2001 הפועל בת-ים 8  01:07.11אופקעוז 1022

323825125  2004 הפועל פליפר חדרה 9  01:07.50דבירקינן 1020

214202210  2003 הפועל עירוני הוד השרון 10  01:07.69עומרלניר 1220

326691292  2004 הפועל בת-ים 11  01:08.35יםבכר 1022

213120785  2002 הפועל עירוני הוד השרון 12  01:08.65שקדקינן 1220

324080910  2002 מכבי ראשון-לציון 13  01:08.77מקסיםסיזוננקו 2541

325740025  2003 מכבי שהם 14  01:09.13זיוהרפז 2510

325707560  2004 הפועל עירוני הוד השרון 15  01:09.18אוריאפל 1220

326887940  2004 בני הרצליה 16  01:09.59יונתןסופיר 6009

313588139  1994 מכבי ראשון-לציון 17  01:10.28אורןנחום 2541

325848547  2004 הפועל ירושלים 18  01:10.33יאןגלושקו 1120

213191745  2003 מכבי שהם 19  01:11.17נדבקוסטי 2510

326039013  2003 הפועל ירושלים 20  01:11.47מיכאלפאחט 1120

325526531  2003 הפועל אולימפ נתניה 21  01:11.75תומרשרעבי 1010

213037831  2002 מכבי קרית ביאליק 22  01:11.95שגיאגורניק 2531

214194417  2003 הפועל דולפין נתניה 23  01:12.73שוןאוכמן 1190

326281599  2003 הפועל באר טוביה 24  01:12.96ינאילוי 1170

214437758  2003 הפועל עירוני הוד השרון 25  01:14.56יהליברק 1220

327706610  2005 הפועל דולפין נתניה 26  01:14.64עומר מונירז 1190

324189224  2004 הפועל עירוני הוד השרון 27  01:15.34בןגרינבוים 1220

215193327  2005 הפועל בית איל 28  01:15.62עידןאופיר 1241

215300906  2005 מכבי קרית אונו 29  01:15.78יהב'חלג 2564

326357985  2005 הפועל עירוני הוד השרון 30  01:16.42יואבקדרי 1220

325877207  2003 הפועל דולפין נתניה 31  01:16.68יואבוינבאום 1190

325529303  2003 הפועל אולימפ נתניה 32  01:16.83ניקיטהצ‘רנובילסקי 1010

327709648  2005 מכבי חיפה 33  01:17.62יונתןדובגולבסקי 2513

326709284  2005 בני הרצליה 34  01:17.81גלרחמים 6009

213177660  2003 הפועל אולימפ נתניה 35  01:19.06ליאורפורמן 1010

328237268  2005 מכבי קרית אונו 36  01:19.30רואיעפרוני 2564

327853693  2005 מכבי קרית ביאליק 37  01:19.97שיקוברינסקי 2531

216157180  2007 הפועל בת-ים 38  01:20.07עידןז‘ורבסקי 1022

328287073  2005 הפועל בת-ים 39  01:20.33גלסחרוב 1022

215272295  2005 הפועל אולימפ נתניה 40  01:21.52איליהצ‘רנין 1010

215261959  2005 הפועל דולפין נתניה 41  01:23.96גיארושל 1190

328103031  2006 מכבי ראשון-לציון 42  01:25.80איתןבוגדן 2541

329190607  2006 מכבי קרית אונו 43  01:27.04יונתןדרי 2564

326750890  2006 הפועל בת-ים 44  01:28.44סטיבןפייניצקי 1022

329418842  2006 הפועל דולפין נתניה 45  01:28.93אורתשובה 1190

326450277  2005 בני הרצליה 46  01:29.12ניברוזנצוויג 6009

329544720  2006 הפועל עירוני הוד השרון 47  01:29.46אוהדבן חיים 1220

214116139  2007 הפועל עירוני הוד השרון 48  01:31.85איתמרסאבתי 1220

331119115  2007 הפועל דולפין נתניה 49  01:32.68תבורהרשקוביץ 1190

326325180  2004 הפועל דולפין נתניה 50  NTאמירלביא 1190

327873246  2006 הפועל קרית טבעון 51  NTמיכאלנמקשטנסקי 1247
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325859395  2005 מכבי קרית ביאליק 52  NTדניאלברוך 2531

214631970  2004 בני הרצליה 53  NTיובלמגל 6009

214719411  2004 הפועל פליפר חדרה 54  NTשידקלו 1020

325835437  2004 מכבי קרית ביאליק 55  NTאלעדצור 2531

325755577  2004 מכבי קרית ביאליק 56  NTיובלהרצוג 2531

212753156  2002 בני הרצליה 57  NTעפריוייץ 6009

322207150  2001 מכבי ראשון-לציון 58  NTמרקליס 2541

315127407  2000 הפועל בת-ים 59  NTיבגנירדצ‘נקו 1022
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215270992  2005 הפועל פליפר חדרה 1  02:17.40שרוןשטיימן 1020

213773591  2003 מכבי חיפה 2  02:20.68רזהראל 2513

215535139  2005 הפועל בת-ים 3  02:24.33נועהיעיש 1022

215373044  2005 הפועל בת-ים 4  02:24.53אופיררכאח 1022

214161275  2003 מכבי חיפה 5  02:31.91רומיאטוס 2513

325541381  2003 הפועל אולימפ נתניה 6  02:37.13אמיליאסינובסקי 1010

215277963  2005 מכבי שהם 7  02:42.84יעללביא 2510

216166025  2006 הפועל עירוני הוד השרון 8  02:47.91עדןבוטבול 1220

326572740  2004 הפועל אולימפ נתניה 9  02:51.45הדרגוטספלד 1010

217385384  2007 הפועל באר טוביה 10  03:16.30נעםזבאן 1170

323930586  2004 הפועל אולימפ נתניה 11  NTמאידניאלוב 1010

206908196  2004 הפועל ירושלים 12  NTאביהדורון 1120

215793753  2006 הפועל עירוני הוד השרון 13  NTעפרידואק 1220

325256220  2002 הפועל דולפין נתניה 14  NTמיקהרבינוביץ 1190

214573248  2005 הפועל ג‘מים אילת 15  NTנועההולצמן 6036



דף 39 / 12 הצגת בוקר 26/10/2019 09:30

פרפר   בוגרים בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  8

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

322895418  2000 הפועל ירושלים 1  01:53.72תומרפרנקל 1120

208052704  2000 מכבי אשדוד 2  01:57.80דניסלוקטב 2501

322848045  2001 מכבי חיפה 3  02:01.40רוןפולונסקי 2513

213641772  2003 הפועל ירושלים 4  02:03.03בנימיןזלצמן 1120

212109813  2001 הפועל עירוני הוד השרון 5  02:03.50שחרמסילתי 1220

209266147  2001 הפועל ערד 6  02:06.60אלכססמובול 1232

322885351  2001 מכבי קרית אונו 7  02:06.75יונתןיוגב 2564

322254467  2001 ירושלים רבתי 8  02:07.81ליאורמזרחי 6032

312401193  2002 בני הרצליה 9  02:08.18דניאלפינדק 6009

213914880  2003 מכבי חיפה 10  02:09.13איתן חייםמוזיקנסקי 2513

322254459  2001 מכבי חיפה 11  02:11.11אריאלקורובוב 2513

211579529  2001 מכבי קרית ביאליק 12  02:11.19יהונתןרום 2531

322907528  2002 הפועל בת-ים 13  02:11.21זיוכהן 1022

213712730  2003 מכבי קרית אונו 14  02:14.66מורזיידרמן 2564

326003407  2004 הפועל אולימפ נתניה 15  02:14.84לירןסימנדייב 1010

214514523  2003 מכבי קרית ביאליק 16  02:14.99מיכאלבריזגונוב 2531

215300906  2005 מכבי קרית אונו 17  02:15.35יהב'חלג 2564

325125094  2002 הפועל פליפר חדרה 18  02:17.84אריקסלניק 1020

214514739  2004 מכבי קרית ביאליק 19  02:19.74טליחביץ 2531

326170198  2004 מכבי חיפה 20  02:21.32בשאראבו חרש 2513

213193212  2003 בני הרצליה 21  02:21.36קולשטרן 6009

324959980  2002 בני הרצליה 22  02:22.19נועםקמיל 6009

326419843  2005 הפועל בת-ים 23  02:22.80מאורגורלניק 1022

325314979  2003 מכבי קרית אונו 24  02:23.23גלמרוז 2564

213175995  2003 הפועל אולימפ נתניה 25  02:23.81אדםמושקוביץ 1010

325912533  2004 הפועל בת-ים 26  02:26.68אלוןאילין 1022

326280807  2003 בני הרצליה 27  02:27.50עילי מיכאלאיתן 6009

326620473  2004 מכבי קרית אונו 28  02:28.05עידופיינברג 2564

326370988  2004 הפועל אולימפ נתניה 29  02:28.58יובלזורוב 1010

216261966  2006 הפועל בת-ים 30  02:32.00דניאלרבינוביץ 1022

215480617  2005 מכבי חיפה 31  02:33.76יאןליכוביץ 2513

326494580  2006 הפועל בת-ים 32  02:36.95ויליאםסעידנבייב 1022

329485858  2006 מכבי שהם 33  02:38.60יובלשגיא 2510

329542229  2006 מכבי שהם 34  02:40.05איתמרכהן 2510

321713166  2005 מכבי חיפה 35  02:40.90ארטיוםפולקינן 2513

216266536  2006 הפועל דולפין נתניה 36  02:45.09אנדרואלפורט 1190

326359239  2005 בני הרצליה 37  02:50.84אדרמגן 6009

215757063  2006 הפועל עירוני הוד השרון 38  03:03.88אדםקשוע 1220

216286443  2006 מכבי קרית אונו 39  03:06.22אמירשחר 2564

323682963  2001 מכבי קרית ביאליק 40  NTמקסיםציפרוב 2531
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209628080  2002 מכבי חיפה 1  02:15.97רוניקלט 2513

214305815  2003 מכבי קרית אונו 2  02:16.73שירהאשכנזי 2564

211493630  2000 הפועל עירוני הוד השרון 3  02:18.88נטעגבלן 1220

322957135  2001 מכבי וייסגל רחובות 4  02:19.03ניקולאוקון 6947

214145419  2003 מכבי פ.מ. רעות 5  02:20.21מעייןנגר 2578

209997170  2003 הפועל פליפר חדרה 6  02:21.12נטעאוסישקין 1020

215227877  2005 מכבי חיפה 7  02:23.03מעייןלבקוביץ 2513

215488289  2005 מכבי וייסגל רחובות 8  02:23.48יובלסגל 6947

328759097  2005 הפועל בת-ים 9  02:23.86אלכסיהסבשצינסקי 1022

327074381  2004 בני הרצליה 10  02:23.87יובלגד 6009

325310829  2003 מכבי קרית אונו 11  02:24.11רומיניצן 2564

215032749  2004 הפועל בת-ים 12  02:24.33מיקהביביטקו 1022

322444183  2000 מכבי פ.מ. רעות 13  02:24.72עדןנימרי 2578

206973976  2000 הפועל ירושלים 14  02:25.04מאיהעצמון 1120

326154101  2003 הפועל עירוני הוד השרון 15  02:26.67תמרעמית 1220

318060050  2003 הפועל ג‘מים אילת 16  02:26.70תמרשוורץ 6036

328418470  2005 מכבי קרית אונו 17  02:28.89ענברריבל 2564

326648615  2004 מכבי שהם 18  02:29.02יעלבן-ישעיה 2510

209906858  2002 הפועל ירושלים 19  02:29.86נטעפורטמן רוזין 1120

213144272  2002 הפועל דולפין נתניה 20  02:31.65מאיהבן דוד 1190

213079049  2002 הפועל עירוני הוד השרון 21  02:32.16נטעבר-יוסף 1220

326582061  2005 בני הרצליה 22  02:32.75ליהקצב 6009

214936395  2004 הפועל ירושלים 23  02:33.13מיקהנחמיה 1120

328464037  2005 הפועל אולימפ נתניה 24  02:37.84נויהחן 1010

325725208  2005 מכבי חיפה 25  02:37.87מרי ליאלוסילייב 2513

215505785  2005 הפועל קרית טבעון 26  02:38.92רומיקלר 1247

215817990  2006 הפועל באר טוביה 27  02:39.25עמיתויינברגר 1170

328489679  2005 מכבי שהם 28  02:39.66אורי עדהחנאל 2510

214979155  2004 הפועל עירוני הוד השרון 29  02:40.48מיקהאשל 1220

326393659  2005 בני הרצליה 30  02:41.11שיריימין 6009

214541864  2004 מכבי חיפה 31  02:41.13גואילמחישם 2513

215012998  2004 הפועל אולימפ נתניה 32  02:42.59ליהזסלבסקי 1010

328355813  2006 מכבי חיפה 33  02:42.70ליןסבאח 2513

329203368  2006 מכבי שהם 34  02:43.94זהרגולן 2510

216819516  2007 מכבי פ.מ. רעות 35  02:54.24גאיהברייר 2578

215978792  2006 מכבי קרית אונו 36  02:55.13עופריכהן 2564

217183979  2008 הפועל באר טוביה 37  02:55.15ליזהגולדפרב 1170

329561526  2006 הפועל אולימפ נתניה 38  02:55.19לי-יםשרעבי 1010

217326511  2007 הפועל דולפין נתניה 39  02:56.25דולציה דומניקהלונגו 1190

326742459  2006 מכבי חיפה 40  02:58.02זיושרון 2513
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312551047  1993 הפועל ירושלים 1  01:54.07דודגמבורג 1120

212242150  2001 מכבי חיפה 2  01:58.05דודגרצ'יק 2513

207590449  2000 הפועל ירושלים 3  01:59.26בוריסטברובסקי 1120

324860873  2002 הפועל עירוני הוד השרון 4  02:02.08רוןליסנינסקי 1220

214161135  2003 מכבי חיפה 5  02:02.73אדםמראענה 2513

324074319  2001 מכבי קרית אונו 6  02:02.94אלוןעפרוני 2564

322895418  2000 הפועל ירושלים 7  02:03.00תומרפרנקל 1120

322848045  2001 מכבי חיפה 8  02:03.00רוןפולונסקי 2513

212072920  2001 הפועל בת-ים 9  02:03.41אופקעוז 1022

211497425  2002 מכבי ראשון-לציון 10  02:04.05ניקרוזנברג 2541

213042310  2003 מכבי חיפה 11  02:09.34תוםגולדרינג 2513

213176100  2003 בני הרצליה 12  02:09.74אורחורב לוי 6009

325698983  2004 מכבי קרית אונו 13  02:10.06ענברדנציגר 2564

213780380  2002 מכבי קרית ביאליק 14  02:10.76דבירצור 2531

322996307  2001 מכבי חיפה 15  02:11.07נעםלבקוביץ 2513

213870637  2003 הפועל ירושלים 16  02:11.09נתנאלפינקלשטיין 1120

324859958  2002 הפועל ירושלים 17  02:11.34דניאלשטקל 1120

326444171  2004 הפועל אולימפ נתניה 18  02:13.18מרטיןקרטאבי 1010

212937072  2002 הפועל עירוני הוד השרון 19  02:13.35אלדדאשל 1220

213215692  2003 מכבי שהם 20  02:13.58שפע יעקבאיתן 2510

326119435  2004 הפועל עירוני הוד השרון 21  02:13.78נדבשפלר 1220

215011404  2004 מכבי קרית אונו 22  02:15.87נבובינו 2564

213125644  2003 בני הרצליה 23  02:15.96שמעוןאלואשוילי 6009

326365111  2004 מכבי שהם 24  02:16.18אריאלפסי 2510

213818834  2003 מכבי קרית ביאליק 25  02:16.48יריןתורג‘מן 2531

326035524  2003 הפועל ירושלים 26  02:16.79איתיאטיאס 1120

326542982  2004 מכבי שהם 27  02:17.27ראםמיקולסקי 2510

212710842  2002 מכבי שהם 28  02:17.38אסףפוגל 2510

324892611  2004 הפועל קרית טבעון 29  02:18.05רוםביתן 1247

327543153  2005 מכבי ראשון-לציון 30  02:19.02סטפןאומלצינקו 2541

213260771  2004 בני הרצליה 31  02:19.92תימור ערןאברבוך 6009

325433563  2004 הפועל אולימפ נתניה 32  02:20.51דןרוטנברג 1010

327756219  2005 בני הרצליה 33  02:21.59מייקמרדר 6009

325940252  2004 הפועל דולפין נתניה 34  02:21.79חןמולר 1190

328293329  2006 הפועל בת-ים 35  02:22.15טוםקיציב 1022

326528361  2004 בני הרצליה 36  02:23.08עידודרעי 6009

214717407  2004 הפועל דולפין נתניה 37  02:25.71מקסיםעזריאלי 1190

326639564  2004 מכבי פ.מ. רעות 38  02:26.74תמירמוצ‘ניק 2578

326215647  2004 מכבי חיפה 39  02:27.14אלדרקומפנייץ 2513

326001260  2004 הפועל דולפין נתניה 40  02:27.68עמיתאופיר 1190

325628972  2005 הפועל דולפין נתניה 41  02:28.84איתמרדקל ריכטר 1190

214290629  2003 הפועל דולפין נתניה 42  02:30.15גליאיתן 1190

326170362  2004 מכבי חיפה 43  02:31.60עדיוידה 2513

209785880  2003 הפועל אולימפ נתניה 44  02:31.68עמרילייפר 1010

215639121  2005 מכבי פ.מ. רעות 45  02:32.26גולןגורליק 2578

330637588  2006 הפועל עירוני הוד השרון 46  02:32.77אורהראל 1220

326750890  2006 הפועל בת-ים 47  02:34.00סטיבןפייניצקי 1022

329542229  2006 מכבי שהם 48  02:34.65איתמרכהן 2510
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212052716  2001 מכבי פ.מ. רעות 1  04:50.63גליזילברברג 2578

209603893  2005 הפועל בת-ים 2  04:54.83דריהגולובטי 1022

214234213  2003 הפועל עירוני הוד השרון 3  04:56.86אוריןגבלן 1220

332862861  2002 הפועל עירוני הוד השרון 4  05:02.24נטעאלקון לב 1220

206908196  2004 הפועל ירושלים 5  05:06.91אביהדורון 1120

214273021  2004 הפועל בת-ים 6  05:07.52בקיפוזדנר 1022

326649605  2004 בני הרצליה 7  05:09.16גונישלום ידפת 6009

214203572  2003 מכבי פ.מ. רעות 8  05:14.47נגהזילברברג 2578

214607533  2004 בני הרצליה 9  05:17.51איהאברהם 6009

328418470  2005 מכבי קרית אונו 10  05:17.78ענברריבל 2564

329480982  2006 מכבי ראשון-לציון 11  05:27.35קרןאייזברוך 2541

215660143  2005 הפועל אולימפ נתניה 12  05:31.28רוניעפרוני 1010

213055650  2003 בני הרצליה 13  05:34.06אלהאולייסקי 6009

214451387  2004 הפועל עירוני הוד השרון 14  05:36.63מאיהבר יוסף 1220

328333877  2005 מכבי פ.מ. רעות 15  05:42.24יובלפטישי 2578

326572740  2004 הפועל אולימפ נתניה 16  05:50.62הדרגוטספלד 1010

326767191  2006 מכבי קרית ביאליק 17  05:53.31נעהיונה 2531

326228202  2006 הפועל באר טוביה 18  05:53.52סתיולייבוביץ 1170

328385646  2006 הפועל עירוני הוד השרון 19  05:57.09ארדגל 1220

215749110  2006 הפועל עירוני הוד השרון 20  05:59.88רניקדמי 1220

215793753  2006 הפועל עירוני הוד השרון 21  06:01.58עפרידואק 1220

216252882  2006 הפועל עירוני הוד השרון 22  NTשירהגולקמן 1220

329320014  2006 מכבי קרית ביאליק 23  NTנאורנחושתן 2531

327925418  2005 הפועל ירושלים 24  NTעינברונן 1120

329088959  2006 הפועל עירוני הוד השרון 25  NTניצןשיטרית 1220

330637273  2006 הפועל עירוני הוד השרון 26  NTגילישקד 1220

331667089  2007 מכבי קרית אונו 27  NTאופקיעקובוביץ 2564

209815851  2004 הפועל קרית טבעון 28  NTמיהבנטל 1247

325138170  2002 הפועל קרית טבעון 29  NTתמרהנדל 1247

326585437  2004 הפועל קרית טבעון 30  NTתומרטל 1247
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212418339  2002 הפועל עירוני הוד השרון 1  04:17.48גלכהן גרומי 1220

322848045  2001 מכבי חיפה 2  04:24.00רוןפולונסקי 2513

213780943  2002 מכבי חיפה 3  04:24.98עמיתיעקבי 2513

214302325  2003 בני הרצליה 4  04:28.98איתןבן שטרית 6009

211497425  2002 מכבי ראשון-לציון 5  04:32.71ניקרוזנברג 2541

322816513  2000 הפועל עירוני הוד השרון 6  04:33.04פלגלביא 1220

213041411  2002 מכבי חיפה 7  04:35.53שמואלוייסבורג 2513

214764839  2004 הפועל אולימפ נתניה 8  04:42.22דניאליוסיפוב 1010

326145844  2004 מכבי קרית ביאליק 9  04:46.16דניאלאייכל 2531

322254459  2001 מכבי חיפה 10  04:46.85אריאלקורובוב 2513

213914880  2003 מכבי חיפה 11  04:51.08איתן חייםמוזיקנסקי 2513

322907528  2002 הפועל בת-ים 12  04:53.73זיוכהן 1022

326537909  2004 מכבי שהם 13  04:55.63יואברומנו 2510

328293329  2006 הפועל בת-ים 14  05:02.65טוםקיציב 1022

328249727  2005 הפועל עירוני הוד השרון 15  05:03.99אליבזמן 1220

214713117  2004 בני הרצליה 16  05:04.55אילוןטהר 6009

325433563  2004 הפועל אולימפ נתניה 17  05:05.29דןרוטנברג 1010

216261966  2006 הפועל בת-ים 18  05:09.54דניאלרבינוביץ 1022

215792359  2006 הפועל עירוני הוד השרון 19  05:13.29דניאלדרבצוב 1220

329485858  2006 מכבי שהם 20  05:18.88יובלשגיא 2510

326281599  2003 הפועל באר טוביה 21  05:19.59ינאילוי 1170

214290629  2003 הפועל דולפין נתניה 22  05:21.03גליאיתן 1190

215581281  2005 בני הרצליה 23  05:23.44יובלדקל 6009

214631970  2004 בני הרצליה 24  05:23.52יובלמגל 6009

328270376  2005 מכבי שהם 25  05:36.29רוןפרבר 2510

324189224  2004 הפועל עירוני הוד השרון 26  NTבןגרינבוים 1220

215609652  2006 מכבי קרית אונו 27  NTאיתיהנדלר 2564

327814729  2005 מכבי קרית ביאליק 28  NTרוניפסיקובסקי 2531

331701565  2007 הפועל עירוני הוד השרון 29  NTמורןארז 1220

325649465  2004 הפועל גליל עליון 30  NTצורביטון 1343

326357985  2005 הפועל עירוני הוד השרון 31  NTיואבקדרי 1220

328103031  2006 מכבי ראשון-לציון 32  NTאיתןבוגדן 2541

214772758  2004 הפועל ירושלים 33  NTאלכסייגליבינסקי 1120

326887940  2004 בני הרצליה 34  NTיונתןסופיר 6009

326039013  2003 הפועל ירושלים 35  NTמיכאלפאחט 1120

213125644  2003 בני הרצליה 36  NTשמעוןאלואשוילי 6009

325338960  2003 בני הרצליה 37  NTדניאלחבני 6009

213641772  2003 הפועל ירושלים 38  NTבנימיןזלצמן 1120

326377835  2003 הפועל דולפין נתניה 39  NTברגוטמן 1190

208052704  2000 מכבי אשדוד 40  NTדניסלוקטב 2501



דף 39 / 17 הצגת בוקר 26/10/2019 09:30

מעורב שליחים   בוגרות בנות   4x50 מ'

גמר ישירמשחה מס'  17

זמן הרשמה שם אגודהאגודה מס'

01:19.00הפועל באר טוביה 1  92,478.00 1170 

01:27.00הפועל באר טוביה 2  92,479.00 1170 

01:48.00הפועל דולפין נתניה 3  92,461.00 1190 

01:53.00הפועל דולפין נתניה 4  92,462.00 1190 

02:01.00הפועל עירוני הוד השרון 5  92,442.00 1220 

02:01.90מכבי קרית אונו 6  92,466.00 2564 

02:01.90מכבי קרית אונו 7  92,467.00 2564 

02:03.00הפועל בת-ים 8  92,474.00 1022 

02:03.99מכבי ראשון-לציון 9  92,447.00 2541 

02:05.00מכבי פ.מ. רעות 10  92,463.00 2578 

02:05.00הפועל עירוני הוד השרון 11  92,443.00 1220 

02:05.00הפועל פליפר חדרה 12  92,453.00 1020 

02:06.00הפועל ג‘מים אילת 13  92,444.00 6036 

02:07.99מכבי ראשון-לציון 14  92,448.00 2541 

02:08.00הפועל בת-ים 15  92,475.00 1022 

02:08.00הפועל פליפר חדרה 16  92,454.00 1020 

02:08.00בני הרצליה 17  92,492.00 6009 

02:11.00מכבי קרית ביאליק 18  92,450.00 2531 

02:12.00בני הרצליה 19  92,493.00 6009 

02:13.00מכבי שהם 20  92,489.00 2510 

02:16.04הפועל אולימפ נתניה 21  92,470.00 1010 

02:18.10הפועל אולימפ נתניה 22  92,471.00 1010 

02:20.00הפועל קרית טבעון 23  92,476.00 1247 



דף 39 / 18 הצגת בוקר 26/10/2019 09:30

מעורב שליחים   בוגרים בנים   4x50 מ'

גמר ישירמשחה מס'  18

זמן הרשמה שם אגודהאגודה מס'

הפועל באר טוביה 1  92,477.00 1170 

01:04.60מכבי קרית אונו 2  92,464.00 2564 

01:04.80מכבי קרית אונו 3  92,465.00 2564 

01:38.00הפועל דולפין נתניה 4  92,459.00 1190 

01:43.00הפועל דולפין נתניה 5  92,460.00 1190 

01:46.00הפועל עירוני הוד השרון 6  92,440.00 1220 

01:47.99מכבי ראשון-לציון 7  92,445.00 2541 

01:48.00מכבי קרית ביאליק 8  92,449.00 2531 

01:49.00הפועל עירוני הוד השרון 9  92,441.00 1220 

01:50.00בני הרצליה 10  92,490.00 6009 

01:50.00הפועל בת-ים 11  92,472.00 1022 

01:52.00הפועל פליפר חדרה 12  92,451.00 1020 

01:53.00מכבי שהם 13  92,488.00 2510 

01:53.00בני הרצליה 14  92,491.00 6009 

01:54.76הפועל אולימפ נתניה 15  92,468.00 1010 

01:56.64הפועל אולימפ נתניה 16  92,469.00 1010 

01:58.00מכבי ראשון-לציון 17  92,446.00 2541 

02:03.00הפועל בת-ים 18  92,473.00 1022 

02:36.00הפועל פליפר חדרה 19  92,452.00 1020 



דף 39 / 19 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חזה   גיל 11-99 בנות   50 מ'

מוקדמותמשחה מס'  19

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

215717380  2006 מכבי ראשון-לציון 1  00:34.15שירהגמליי 2541

215677204  2006 הפועל בית איל 2  00:34.79עלמהמייזלס 1241

213055650  2003 בני הרצליה 3  00:34.80אלהאולייסקי 6009

326670379  2004 הפועל דולפין נתניה 4  00:34.93נועהחן 1190

213916844  2003 הפועל דולפין נתניה 5  00:35.15ירדןמירון 1190

212738470  2002 הפועל דולפין נתניה 6  00:36.22נועםוינבאום 1190

213404767  2003 מכבי ראשון-לציון 7  00:36.44קאריןדיאטלוביצקי 2541

326653516  2004 מכבי שהם 8  00:37.38רונישמואלי 2510

327579330  2004 הפועל באר טוביה 9  00:37.52עינבמזרחי 1170

325938702  2004 בני הרצליה 10  00:37.61נעמהסטקלוב 6009

212905269  2002 מכבי פ.מ. רעות 11  00:37.77זואיפיליפסון 2578

324185644  2004 בני הרצליה 12  00:38.88יובלסולן 6009

327913257  2006 הפועל גליל עליון 13  00:39.39גלאבלס 1343

209875830  2005 בני הרצליה 14  00:40.31נויהישראלי 6009

326109733  2005 מכבי סחנין 15  00:40.73ריאןכלאילה 1465

328142211  2005 מכבי ראשון-לציון 16  00:41.98סופיהחנין 2541

325426575  2004 מכבי שהם 17  00:42.85שקדכהן 2510

216363200  2006 הפועל באר טוביה 18  00:46.79קיםגרשקוביץ 1170

217416932  2008 הפועל פליפר חדרה 19  00:49.25גבריאלהשבח 1020

329559165  2006 הפועל עירוני הוד השרון 20  NTאניטהרוגציוב 1220



דף 39 / 20 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חזה   בוגרים בנים   50 מ'

מוקדמותמשחה מס'  20

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

208121871  1999 הפועל דולפין נתניה 1  00:27.79תומרגולדפדן 1190

310125489  1992 הפועל ירושלים 2  00:29.11לאוןספקטור 1120

212373781  2001 הפועל דולפין נתניה 3  00:30.07אורןמלכי 1190

315407999  1999 מכבי קרית אונו 4  00:30.29גלהדר 2564

322207150  2001 מכבי ראשון-לציון 5  00:30.36מרקליס 2541

313588139  1994 מכבי ראשון-לציון 6  00:30.54אורןנחום 2541

324080910  2002 מכבי ראשון-לציון 7  00:30.73מקסיםסיזוננקו 2541

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעות 8  00:30.76יעריהוליאור עידני 2578

326604485  2004 מכבי סחנין 9  00:31.08פיראסאסדי 1465

214194417  2003 הפועל דולפין נתניה 10  00:31.10שוןאוכמן 1190

326691292  2004 הפועל בת-ים 11  00:31.25יםבכר 1022

213120785  2002 הפועל עירוני הוד השרון 12  00:31.68שקדקינן 1220

213191745  2003 מכבי שהם 13  00:31.84נדבקוסטי 2510

325740025  2003 מכבי שהם 14  00:32.05זיוהרפז 2510

325338960  2003 בני הרצליה 15  00:32.15דניאלחבני 6009

325164564  2003 בני הרצליה 16  00:32.23בןקפלן 6009

328228309  2005 מכבי פ.מ. רעות 17  00:32.84דביר ישראלשחף 2578

325877207  2003 הפועל דולפין נתניה 18  00:33.80יואבוינבאום 1190

325938645  2004 מכבי פ.מ. רעות 19  00:34.14אמירמנשר 2578

215011297  2004 בני הרצליה 20  00:34.18עידןרוטמן 6009

326692209  2004  21 TLV SWIM 00:35.31יובלברטלר 9984

326709284  2005 בני הרצליה 22  00:35.43גלרחמים 6009

330844069  2007 מכבי פ.מ. רעות 23  00:35.87אמירכנעני 2578

327706610  2005 הפועל דולפין נתניה 24  00:36.05עומר מונירז 1190

328228317  2005 מכבי פ.מ. רעות 25  00:37.20רוםשחף 2578

214719411  2004 הפועל פליפר חדרה 26  00:37.44שידקלו 1020

329544720  2006 הפועל עירוני הוד השרון 27  00:37.98אוהדבן חיים 1220

326228012  2006 מכבי סחנין 28  00:40.36מוחמדשעבאן 1465

215261959  2005 הפועל דולפין נתניה 29  00:40.63גיארושל 1190

326567310  2005 מכבי סחנין 30  00:41.03מוחמדשיח חסן 1465

326450277  2005 בני הרצליה 31  00:41.37ניברוזנצוויג 6009

329418842  2006 הפועל דולפין נתניה 32  00:44.51אורתשובה 1190

214931123  2005 מכבי סחנין 33  00:44.53גואדזבידאת 1465

326325180  2004 הפועל דולפין נתניה 34  NTאמירלביא 1190

214437758  2003 הפועל עירוני הוד השרון 35  NTיהליברק 1220

331119115  2007 הפועל דולפין נתניה 36  NTתבורהרשקוביץ 1190

328270376  2005 מכבי שהם 37  NTרוןפרבר 2510



דף 39 / 21 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חופשי   גיל 11-99 בנות   50 מ'

מוקדמותמשחה מס'  21

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

214096570  2003 הפועל אילת 1  00:26.66מורגןקולי דוסט 1017

209906858  2002 הפועל ירושלים 2  00:26.81נטעפורטמן רוזין 1120

212105514  2001 הפועל עירוני הוד השרון 3  00:27.18סיווןשטרנפלד 1220

214201030  2003 הפועל דולפין נתניה 4  00:27.33הגראגמון 1190

327905295  2005 הפועל דולפין נתניה 5  00:27.37לורייןלונגו קליבלנד 1190

211441696  2000 מכבי פ.מ. רעות 6  00:27.43עדןפסקרה 2578

215488289  2005 מכבי וייסגל רחובות 7  00:27.56יובלסגל 6947

326670379  2004 הפועל דולפין נתניה 8  00:28.31נועהחן 1190

326030913  2004 הפועל פליפר חדרה 9  00:28.34אלכסנדרהקלימוב 1020

214174443  2004 הפועל ג‘מים אילת 10  00:28.66ליאלמדני 6036

329765259  2005 הפועל דולפין נתניה 11  00:28.81אגםשרון 1190

212623631  2003 הפועל עירוני הוד השרון 12  00:28.82לייהגורדון 1220

214548281  2004 הפועל פליפר חדרה 13  00:28.88שירלימושקטין 1020

213215528  2003 מכבי פ.מ. רעות 14  00:29.12אליזבטמולצ‘דסקי 2578

325840858  2004 מכבי פ.מ. רעות 15  00:29.21נוגהנימרי 2578

214574683  2006 הפועל ג‘מים אילת 16  00:29.32יערהגורן 6036

214516601  2004 הפועל פליפר חדרה 17  00:29.44אמלידרוז 1020

341259737  2005 מכבי ראשון-לציון 18  00:29.45פולינהרוזיצקי 2541

213860653  2003 הפועל באר טוביה 19  00:29.63שירמצליח 1170

214516619  2004 הפועל פליפר חדרה 20  00:29.71מרגרטדרוז 1020

212289607  2003 מכבי ראשון-לציון 21  00:29.79רותםכהן 2541

326140704  2006 הפועל דולפין נתניה 22  00:29.84עומררוה 1190

216656553  2007 מכבי פ.מ. רעות 23  00:29.84נטעזרחין 2578

326648615  2004 מכבי שהם 24  00:29.89יעלבן-ישעיה 2510

325859098  2005 מכבי ראשון-לציון 25  00:29.97אליסגנטמן 2541

214798548  2004 בני הרצליה 26  00:30.10ליהגונן 6009

326556990  2005 הפועל ג‘מים אילת 27  00:30.12קריסטינהקורולך 6036

326199502  2004 בני הרצליה 28  00:30.13רומיעזורי 6009

214180143  2003 הפועל פליפר חדרה 29  00:30.15חוףמוסקוביץ 1020

215081183  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדים 30  00:30.24דניאלהקרמיאן 2577

215094988  2005 הפועל עירוני הוד השרון 31  00:30.31ליהיסיבוני 1220

326109733  2005 מכבי סחנין 32  00:30.57ריאןכלאילה 1465

215330978  2005 הפועל דולפין נתניה 33  00:30.70תמרשמש 1190

214949091  2005 מכבי ראשון-לציון 34  00:30.79שליפרברוביץ 2541

215670381  2006 בני הרצליה 35  00:31.08אמליוינטראוב 6009

326482551  2004 הפועל דולפין נתניה 36  00:31.26נועהראובני 1190

326391125  2005 בני הרצליה 37  00:31.29יובלסטרוזר 6009

209673417  2006 הפועל באר טוביה 38  00:31.44לינויכץ 1170

215986720  2006  39 TLV SWIM 00:31.71דניאלהקוקיא 9984

327567954  2005 מכבי ראשון-לציון 40  00:31.76שיראלפוזיילוב 2541

215576604  2006 בני הרצליה 41  00:31.80מיהנחומי 6009

209993385  2003 בני הרצליה 42  00:32.05נעהלרנר 6009

214573248  2005 הפועל ג‘מים אילת 43  00:32.18נועההולצמן 6036

216818849  2007 הפועל דולפין נתניה 44  00:32.27ליהטייב 1190

329088959  2006 הפועל עירוני הוד השרון 45  00:32.46ניצןשיטרית 1220

328370572  2006  46 TLV SWIM 00:32.67נעםרחמים 9984

215119819  2005 מכבי סחנין 47  00:32.83ג‘ואןבשיר 1465

331086389  2007 הפועל פליפר חדרה 48  00:33.09אניטהפיאטצקי 1020

328511894  2006 הפועל באר טוביה 49  00:33.45רוניאלזס 1170

329562524  2006 הפועל פליפר חדרה 50  00:34.10פלגדייני 1020

327676078  2005 מכבי סחנין 51  00:34.20ריאןחוסיין 1465



דף 39 / 22 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חופשי   גיל 11-99 בנות   50 מ'

מוקדמותמשחה מס'  21

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

327681508  2005 מכבי סחנין 52  00:34.94טיבהמנסארה 1465

328146642  2006 בני הרצליה 53  00:35.43יהלליפסקי 6009

215118472  2005 מכבי סחנין 54  00:37.09ריםבדארנה 1465

327852695  2005 מכבי סחנין 55  NTג‘אנאנאסר 1465

328463781  2005 הפועל דולפין נתניה 56  NTמאיהבן חיים 1190

215151820  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדים 57  NTטלידחבור 2577
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338080500  1991 הפועל דולפין נתניה 1  00:21.88מרקוס ג‘וןשלזינגר 1190

211461280  2000 הפועל דולפין נתניה 2  00:22.12דיוידריבינסקי 1190

211787684  2000 הפועל דולפין נתניה 3  00:22.96סטיבןפרידמן 1190

212767503  2002 מכבי ראשון-לציון 4  00:23.82אורטל 2541

324219369  2001 הפועל בית שמש 5  00:23.97מיכאלסמירנוב 1207

214203390  2003 הפועל דולפין נתניה 6  00:23.98רותםשגיא 1190

324010545  2001 הפועל דולפין נתניה 7  00:24.79אריאלחוזמן 1190

326505609  2004 הפועל ג‘מים אילת 8  00:24.86גיא רפאלביטון 6036

325950020  2004 מכבי פ.מ. רעות 9  00:25.20ירדןבן יהודה 2578

213057268  2003 מכבי שהם 10  00:25.25רותםשלגר 2510

213158132  2002 הפועל פליפר חדרה 11  00:25.36דניאילקוט 1020

212830400  2002 הפועל דולפין נתניה 12  00:25.53יונתןמולצ‘נוב 1190

214271744  2004 הפועל בת-ים 13  00:25.65איתידיזנגוף 1022

325066645  2002 הפועל דולפין נתניה 14  00:25.77ולריטימופייב 1190

328693304  2004 הפועל פליפר חדרה 15  00:25.81אלכססדנין 1020

326604485  2004 מכבי סחנין 16  00:26.03פיראסאסדי 1465

325364438  2004 מכבי פ.מ. רעות 17  00:26.15עידוצוק 2578

327753745  2005 הפועל דולפין נתניה 18  00:26.25אלקסדולגיך 1190

326650793  2004 הפועל בת-ים 19  00:26.27עידןסנדלר 1022

215011297  2004 בני הרצליה 20  00:26.36עידןרוטמן 6009

325314979  2003 מכבי קרית אונו 21  00:26.62גלמרוז 2564

325940252  2004 הפועל דולפין נתניה 22  00:26.78חןמולר 1190

215261835  2005 הפועל דולפין נתניה 23  00:26.94ליאםגיאולי 1190

214169211  2003 מכבי שהם 24  00:27.14יובלסקגיו 2510

213230261  2003 הפועל עירוני הוד השרון 25  00:27.18עיסאכרם 1220

328373337  2006 הפועל דולפין נתניה 26  00:27.35יובלשולמן 1190

328164058  2005 הפועל פליפר חדרה 27  00:27.69מאורפיצחדזה 1020

212453922  2002 הפועל דולפין נתניה 28  00:27.70שוןציפיס 1190

214151847  2007 הפועל בת-ים 29  00:27.74נתניאלפושקה 1022

326750890  2006 הפועל בת-ים 30  00:28.20סטיבןפייניצקי 1022

326706264  2005 הפועל בת-ים 31  00:28.31אדםעבדלשאפי 1022

326355385  2005 בני הרצליה 32  00:28.34עדן אלכסנדרפינדק 6009

326524063  2004 מכבי סחנין 33  00:28.78יוסףסרחאן 1465

325761369  2004 הפועל עירוני הוד השרון 34  00:29.13עמידג׳יוסי 1220

216226258  2006 מכבי ראשון-לציון 35  00:29.20רוםשוורצמן 2541

326344934  2005 הפועל דולפין נתניה 36  00:29.30אופירגרין 1190

214906109  2004 הפועל עירוני הוד השרון 37  00:29.49עופר חייםבאוך 1220

328290689  2006 מכבי פ.מ. רעות 38  00:29.51עידןקורן 2578

215261959  2005 הפועל דולפין נתניה 39  00:30.05גיארושל 1190

216197053  2006 מכבי פ.מ. רעות 40  00:30.11עידודוידזון 2578

215983446  2006 מכבי פ.מ. רעות 41  00:30.37אורן ישראלגוטרמן 2578

328258629  2005 מכבי פ.מ. רעות 42  00:30.40דןזילברברג 2578

214886087  2006 הפועל דולפין נתניה 43  00:30.47יריןזיגלר 1190

215171554  2005 הפועל עירוני הוד השרון 44  00:30.65ניקיטהאנטין 1220

214791907  2007 הפועל אילת 45  00:31.38לבשטיינברג 1017

331659060  2007 מכבי פ.מ. רעות 46  00:31.55גבריאלסלבי זלבוביץ 2578

215980459  2006 הפועל דולפין נתניה 47  00:31.57נירשפרירי 1190

216877951  2007 הפועל דולפין נתניה 48  00:32.04אדםפישמן 1190

215371865  2005 מכבי ראשון-לציון 49  00:32.12דודיעקב 2541

325869519  2005 מכבי סחנין 50  00:32.35באסלאבדאח 1465

328245998  2005 הפועל דולפין נתניה 51  00:32.37עידוסבן 1190
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216017327  2006 מכבי קרית אונו 52  00:32.56איתןבן מוחה 2564

331091181  2007 הפועל פליפר חדרה 53  00:33.27גילשאול 1020

216554790  2007 הפועל פליפר חדרה 54  00:33.31דיוידאיזיגאייב 1020

330768698  2007 הפועל פליפר חדרה 55  00:33.50עדיגויצו 1020

326355955  2005 הפועל דולפין נתניה 56  00:34.03אופק משהמויאל 1190

215610452  2005 הפועל פליפר חדרה 57  00:34.13לוטםארד 1020

325384915  2004 מכבי סחנין 58  00:34.24עליחניף 1465

217230580  2007 הפועל פליפר חדרה 59  00:34.32נירלודרינסקי 1020

328335989  2005 מכבי סחנין 60  00:34.38וויאםזבידאת 1465

215845835  2006 מכבי סחנין 61  00:35.08סעידזבידאת 1465

326566346  2005 מכבי סחנין 62  00:35.10עליסרחאן 1465

321455446  2007 מכבי סחנין 63  00:35.26סעדאללהמסרי 1465

215566712  2005 מכבי סחנין 64  00:35.49שאדיבדארנה 1465

215757063  2006 הפועל עירוני הוד השרון 65  00:35.96אדםקשוע 1220

329499271  2006 הפועל עירוני הוד השרון 66  00:36.87עליבדיר 1220

212716302  2002 מכבי סחנין 67  NTחכיםעבאס 1465

216838235  2007 הפועל עירוני הוד השרון 68  NTסליםסרסור 1220

324992494  2003 מכבי סחנין 69  NTמוחמדשלאעטה 1465

325858843  2005 מכבי סחנין 70  NTקסוםמוחמד 1465

214479925  2004 הפועל דולפין נתניה 71  NTיובלשעל 1190

329437206  2006 הפועל קאנטרי כפר ורדים 72  NTרגיהחטיב 2577

329437214  2006 הפועל קאנטרי כפר ורדים 73  NTסאמיח'טיב 2577

213558232  2002 מכבי סחנין 74  NTמוחמדנסראוי 1465

327663845  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדים 75  NTאדויןסמוטריצקי 2577

214034381  2003 הפועל קאנטרי כפר ורדים 76  NTגוסאאיפלאח 2577

322605841  2000 הפועל דולפין נתניה 77  NTאיהםנאסר 1190

325877207  2003 הפועל דולפין נתניה 78  NTיואבוינבאום 1190

214194417  2003 הפועל דולפין נתניה 79  NTשוןאוכמן 1190
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325256220  2002 הפועל דולפין נתניה 1  01:03.66מיקהרבינוביץ 1190

215270992  2005 הפועל פליפר חדרה 2  01:03.78שרוןשטיימן 1020

212624845  2003 מכבי ראשון-לציון 3  01:04.80דנהפניגר 2541

215535139  2005 הפועל בת-ים 4  01:04.88נועהיעיש 1022

212309421  2002 מכבי פ.מ. רעות 5  01:05.35נעםשגב 2578

215373044  2005 הפועל בת-ים 6  01:06.17אופיררכאח 1022

212738462  2002 הפועל דולפין נתניה 7  01:06.50רותםוינבאום 1190

212624852  2003 מכבי ראשון-לציון 8  01:07.85נטעפניגר 2541

323930586  2004 הפועל אולימפ נתניה 9  01:08.02מאידניאלוב 1010

214096570  2003 הפועל אילת 10  01:08.65מורגןקולי דוסט 1017

212289607  2003 מכבי ראשון-לציון 11  01:08.82רותםכהן 2541

215000191  2005 הפועל עירוני הוד השרון 12  01:09.71שיגורבמן 1220

214761561  2004 הפועל דולפין נתניה 13  01:09.81גיאשלגל 1190

326634623  2004 בני הרצליה 14  01:10.29אורביזן 6009

214607533  2004 בני הרצליה 15  01:10.66איהאברהם 6009

209784933  2004 בני הרצליה 16  01:10.86שניסספורטה 6009

214451387  2004 הפועל עירוני הוד השרון 17  01:11.05מאיהבר יוסף 1220

215094988  2005 הפועל עירוני הוד השרון 18  01:11.51ליהיסיבוני 1220

214573248  2005 הפועל ג‘מים אילת 19  01:11.53נועההולצמן 6036

212623631  2003 הפועל עירוני הוד השרון 20  01:11.69לייהגורדון 1220

214174443  2004 הפועל ג‘מים אילת 21  01:11.90ליאלמדני 6036

213079049  2002 הפועל עירוני הוד השרון 22  01:12.05נטעבר-יוסף 1220

215277963  2005 מכבי שהם 23  01:12.78יעללביא 2510

212937528  2002 בני הרצליה 24  01:13.05עמיתצוקר 6009

214880726  2005 בני הרצליה 25  01:13.68אביגילרחמני 6009

213860653  2003 הפועל באר טוביה 26  01:14.63שירמצליח 1170

326572740  2004 הפועל אולימפ נתניה 27  01:14.65הדרגוטספלד 1010

325752335  2003 מכבי שהם 28  01:15.30יעלקמפף 2510

213918568  2003 בני הרצליה 29  01:15.48שלירשוק רוזנטל 6009

216166025  2006 הפועל עירוני הוד השרון 30  01:15.66עדןבוטבול 1220

215749110  2006 הפועל עירוני הוד השרון 31  01:15.74רניקדמי 1220

325310829  2003 מכבי קרית אונו 32  01:16.89רומיניצן 2564

326720455  2006 מכבי שהם 33  01:17.86לילךאביב 2510

331615369  2007 הפועל דולפין נתניה 34  01:18.36ניקולגולדרין 1190

326391133  2005 בני הרצליה 35  01:18.94מעיןסטרוזר 6009

215793753  2006 הפועל עירוני הוד השרון 36  01:19.27עפרידואק 1220

209673417  2006 הפועל באר טוביה 37  01:21.62לינויכץ 1170

331125880  2008 הפועל דולפין נתניה 38  01:21.62דניאלברם-להב 1190

215888728  2006 מכבי ראשון-לציון 39  01:22.41יעלאפשטיין מעוז 2541

331667089  2007 מכבי קרית אונו 40  01:24.23אופקיעקובוביץ 2564

329561526  2006 הפועל אולימפ נתניה 41  01:25.57לי-יםשרעבי 1010

217385384  2007 הפועל באר טוביה 42  01:25.72נעםזבאן 1170

216190660  2007 הפועל דולפין נתניה 43  NTסתיוסימינקי 1190

330629262  2007 מכבי ראשון-לציון 44  NTליאלנאומקין 2541

330595802  2006 מכבי קרית אונו 45  NTרומיצדקיהו 2564

327681508  2005 מכבי סחנין 46  NTטיבהמנסארה 1465

327912507  2006 הפועל גליל עליון 47  NTעומרשורץ 1343

209603893  2005 הפועל בת-ים 48  NTדריהגולובטי 1022

215236431  2004 בני הרצליה 49  NTעמיתפריזוס אלקיס 6009
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322814716  2001 הפועל בת-ים 1  00:53.53אריקקיצ‘ב 1022

322254467  2001 ירושלים רבתי 2  00:54.40ליאורמזרחי 6032

212233233  2001 מכבי קרית ביאליק 3  00:54.69דןקונין 2531

212109813  2001 הפועל עירוני הוד השרון 4  00:56.11שחרמסילתי 1220

212830400  2002 הפועל דולפין נתניה 5  00:56.40יונתןמולצ‘נוב 1190

213175995  2003 הפועל אולימפ נתניה 6  00:57.12אדםמושקוביץ 1010

322885351  2001 מכבי קרית אונו 7  00:57.34יונתןיוגב 2564

323825125  2004 הפועל פליפר חדרה 8  00:58.67דבירקינן 1020

213712730  2003 מכבי קרית אונו 9  00:58.94מורזיידרמן 2564

312401193  2002 בני הרצליה 10  00:59.04דניאלפינדק 6009

213531536  2003 הפועל עירוני הוד השרון 11  01:01.05אוריסיבוני 1220

323821132  2002 מכבי קרית אונו 12  01:01.16עידואולשר 2564

215792359  2006 הפועל עירוני הוד השרון 13  01:01.17דניאלדרבצוב 1220

326003407  2004 הפועל אולימפ נתניה 14  01:01.64לירןסימנדייב 1010

213636053  2003 הפועל בת-ים 15  01:01.73אופקארץ קדושה 1022

325125094  2002 הפועל פליפר חדרה 16  01:01.96אריקסלניק 1020

325116481  2002 הפועל אולימפ נתניה 17  01:02.53לי-יםמלכיאלי 1010

326370988  2004 הפועל אולימפ נתניה 18  01:02.90יובלזורוב 1010

213193212  2003 בני הרצליה 19  01:03.07קולשטרן 6009

326620473  2004 מכבי קרית אונו 20  01:03.50עידופיינברג 2564

325698983  2004 מכבי קרית אונו 21  01:03.86ענברדנציגר 2564

214713117  2004 בני הרצליה 22  01:04.50אילוןטהר 6009

214719411  2004 הפועל פליפר חדרה 23  01:04.69שידקלו 1020

326355385  2005 בני הרצליה 24  01:05.36עדן אלכסנדרפינדק 6009

214953747  2005 מכבי פ.מ. רעות 25  01:06.41יהונתןתמם 2578

215193327  2005 הפועל בית איל 26  01:06.69עידןאופיר 1241

214631970  2004 בני הרצליה 27  01:07.24יובלמגל 6009

328164058  2005 הפועל פליפר חדרה 28  01:08.27מאורפיצחדזה 1020

326280807  2003 בני הרצליה 29  01:08.55עילי מיכאלאיתן 6009

325338960  2003 בני הרצליה 30  01:09.11דניאלחבני 6009

215581281  2005 בני הרצליה 31  01:09.31יובלדקל 6009

215609652  2006 מכבי קרית אונו 32  01:09.50איתיהנדלר 2564

216756411  2007 הפועל עירוני הוד השרון 33  01:11.28טלרון 1220

326359239  2005 בני הרצליה 34  01:12.10אדרמגן 6009

325769123  2003 הפועל אולימפ נתניה 35  01:12.11שייצחק 1010

216266536  2006 הפועל דולפין נתניה 36  01:12.53אנדרואלפורט 1190

330924747  2007 מכבי פ.מ. רעות 37  01:13.20איתירום 2578

326494580  2006 הפועל בת-ים 38  01:13.77ויליאםסעידנבייב 1022

216226258  2006 מכבי ראשון-לציון 39  01:13.98רוםשוורצמן 2541

325529303  2003 הפועל אולימפ נתניה 40  01:14.23ניקיטהצ‘רנובילסקי 1010

331701565  2007 הפועל עירוני הוד השרון 41  01:17.66מורןארז 1220

216286443  2006 מכבי קרית אונו 42  01:17.87אמירשחר 2564

331590158  2007 הפועל דולפין נתניה 43  01:21.69גיאמירונוב 1190

216341131  2007 הפועל דולפין נתניה 44  01:29.72עדיטראונר 1190

215256652  2007 הפועל פליפר חדרה 45  01:33.87צוקמוסקוביץ 1020

216448530  2006 מכבי קרית אונו 46  NTהראללביא 2564

 2003 הפועל דולפין נתניה 47  NTג'סטיןקונורס 1190

215980459  2006 הפועל דולפין נתניה 48  NTנירשפרירי 1190

337768162  2006 הפועל אולימפ נתניה 49  NTסטניסלבשצ‘רבקובסקי 1010

328336185  2005 מכבי סחנין 50  NTאחמדאבו ריא 1465

328249727  2005 הפועל עירוני הוד השרון 51  NTאליבזמן 1220
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זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

330969353  2007 הפועל דולפין נתניה 52  NTלאוןגרשגורין 1190

214202210  2003 הפועל עירוני הוד השרון 53  NTעומרלניר 1220

214699423  2004 הפועל דולפין נתניה 54  NTעילםקטרי 1190

212767503  2002 מכבי ראשון-לציון 55  NTאורטל 2541



דף 39 / 28 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חופשי   בוגרות בנות   400 מ'

גמר ישירמשחה מס'  25

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

212052716  2001 מכבי פ.מ. רעות 1  04:12.61גליזילברברג 2578

214273021  2004 הפועל בת-ים 2  04:13.39בקיפוזדנר 1022

214234213  2003 הפועל עירוני הוד השרון 3  04:18.15אוריןגבלן 1220

209852375  2002 מכבי פ.מ. רעות 4  04:22.99מיהאנגלנדר 2578

212105514  2001 הפועל עירוני הוד השרון 5  04:24.60סיווןשטרנפלד 1220

214203572  2003 מכבי פ.מ. רעות 6  04:30.18נגהזילברברג 2578

326649605  2004 בני הרצליה 7  04:31.78גונישלום ידפת 6009

328332234  2005 הפועל בת-ים 8  04:32.27רומיחביב 1022

215032749  2004 הפועל בת-ים 9  04:34.93מיקהביביטקו 1022

326276367  2004 הפועל בת-ים 10  04:36.67הילהשובל 1022

214305815  2003 מכבי קרית אונו 11  04:40.13שירהאשכנזי 2564

327074381  2004 בני הרצליה 12  04:45.84יובלגד 6009

328464037  2005 הפועל אולימפ נתניה 13  04:47.02נויהחן 1010

214761561  2004 הפועל דולפין נתניה 14  04:48.81גיאשלגל 1190

214880726  2005 בני הרצליה 15  04:50.67אביגילרחמני 6009

216023325  2006 בני הרצליה 16  04:52.03אופקאדיר 6009

328489679  2005 מכבי שהם 17  04:53.40אורי עדהחנאל 2510

329324511  2006 הפועל קאנטרי כפר ורדים 18  04:55.28קרין‘פרג 2577

209564749  2006 בני הרצליה 19  04:57.04יעלרביד 6009

325541381  2003 הפועל אולימפ נתניה 20  05:02.85אמיליאסינובסקי 1010

215081183  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדים 21  05:04.95דניאלהקרמיאן 2577

326140704  2006 הפועל דולפין נתניה 22  05:05.43עומררוה 1190

215161068  2005 הפועל באר טוביה 23  05:06.74אביבויינברגר 1170

329088959  2006 הפועל עירוני הוד השרון 24  05:11.47ניצןשיטרית 1220

329203368  2006 מכבי שהם 25  05:13.95זהרגולן 2510

215978792  2006 מכבי קרית אונו 26  05:15.37עופריכהן 2564

216818849  2007 הפועל דולפין נתניה 27  05:15.39ליהטייב 1190

328290879  2006 מכבי קרית אונו 28  05:15.46ענברחורש 2564

328385646  2006 הפועל עירוני הוד השרון 29  05:16.42ארדגל 1220

215028663  2005 הפועל עירוני הוד השרון 30  05:17.61ארבלענבר 1220

330637273  2006 הפועל עירוני הוד השרון 31  05:31.72גילישקד 1220

328142211  2005 מכבי ראשון-לציון 32  NTסופיהחנין 2541

215330978  2005 הפועל דולפין נתניה 33  NTתמרשמש 1190

341259737  2005 מכבי ראשון-לציון 34  NTפולינהרוזיצקי 2541

209875830  2005 בני הרצליה 35  NTנויהישראלי 6009

326391133  2005 בני הרצליה 36  NTמעיןסטרוזר 6009

326391125  2005 בני הרצליה 37  NTיובלסטרוזר 6009

326482551  2004 הפועל דולפין נתניה 38  NTנועהראובני 1190

326648615  2004 מכבי שהם 39  NTיעלבן-ישעיה 2510

327912507  2006 הפועל גליל עליון 40  NTעומרשורץ 1343



דף 39 / 29 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חופשי   בוגרים בנים   400 מ'

גמר ישירמשחה מס'  26

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

206692477  2000 מכבי קרית ביאליק 1  03:53.01ברסולובייציק 2531

211994363  2000 מכבי פ.מ. רעות 2  03:53.02גיאפרימיס 2578

212418339  2002 הפועל עירוני הוד השרון 3  03:53.13גלכהן גרומי 1220

322335415  2001 מכבי פ.מ. רעות 4  03:56.33כלילהלוי 2578

323098418  2002 מכבי פ.מ. רעות 5  03:57.63יפתחיעקובי 2578

324219369  2001 הפועל בית שמש 6  03:57.92מיכאלסמירנוב 1207

324548270  2001 הפועל דולפין נתניה 7  03:58.53דניאלפולישצוק 1190

305676512  1991 הפועל ירושלים 8  03:58.72שחררסמן 1120

211497425  2002 מכבי ראשון-לציון 9  03:59.34ניקרוזנברג 2541

211882303  2000 מכבי קרית אונו 10  03:59.89עדוגל 2564

322907528  2002 הפועל בת-ים 11  04:03.66זיוכהן 1022

214433153  2003 הפועל ירושלים 12  04:04.70יונתןאחדות 1120

213176100  2003 בני הרצליה 13  04:09.59אורחורב לוי 6009

214271744  2004 הפועל בת-ים 14  04:11.97איתידיזנגוף 1022

325912533  2004 הפועל בת-ים 15  04:12.94אלוןאילין 1022

326377835  2003 הפועל דולפין נתניה 16  04:14.10ברגוטמן 1190

326537909  2004 מכבי שהם 17  04:15.03יואברומנו 2510

326419843  2005 הפועל בת-ים 18  04:15.97מאורגורלניק 1022

325707560  2004 הפועל עירוני הוד השרון 19  04:17.58אוריאפל 1220

214034381  2003 הפועל קאנטרי כפר ורדים 20  04:19.50גוסאאיפלאח 2577

325364438  2004 מכבי פ.מ. רעות 21  04:20.05עידוצוק 2578

325971521  2004 הפועל עירוני הוד השרון 22  04:20.37דניאלקריציבסקי 1220

213057268  2003 מכבי שהם 23  04:21.94רותםשלגר 2510

213260771  2004 בני הרצליה 24  04:22.91תימור ערןאברבוך 6009

325164564  2003 בני הרצליה 25  04:24.09בןקפלן 6009

213495088  2003 מכבי קרית אונו 26  04:25.33אוריאלסנר 2564

214169211  2003 מכבי שהם 27  04:25.33יובלסקגיו 2510

213125644  2003 בני הרצליה 28  04:25.40שמעוןאלואשוילי 6009

328293329  2006 הפועל בת-ים 29  04:25.56טוםקיציב 1022

215300906  2005 מכבי קרית אונו 30  04:27.19יהב'חלג 2564

326528361  2004 בני הרצליה 31  04:31.46עידודרעי 6009

214797508  2004 הפועל דולפין נתניה 32  04:35.25יובלקרלמן 1190

216157180  2007 הפועל בת-ים 33  04:36.17עידןז‘ורבסקי 1022

216815324  2007 הפועל בת-ים 34  04:37.25יוחאיפרסמן 1022

326494580  2006 הפועל בת-ים 35  04:37.69ויליאםסעידנבייב 1022

216261966  2006 הפועל בת-ים 36  04:38.45דניאלרבינוביץ 1022

328258629  2005 מכבי פ.מ. רעות 37  04:41.02דןזילברברג 2578

214290629  2003 הפועל דולפין נתניה 38  04:45.71גליאיתן 1190

325628972  2005 הפועל דולפין נתניה 39  04:46.50איתמרדקל ריכטר 1190

328287073  2005 הפועל בת-ים 40  04:47.88גלסחרוב 1022

209785880  2003 הפועל אולימפ נתניה 41  04:49.03עמרילייפר 1010

214151847  2007 הפועל בת-ים 42  04:49.08נתניאלפושקה 1022

215727934  2005 מכבי ראשון-לציון 43  04:49.25יהבדמלין 2541

215793993  2006 הפועל עירוני הוד השרון 44  04:58.00שגיאאבני 1220

215610452  2005 הפועל פליפר חדרה 45  05:04.87לוטםארד 1020

326524063  2004 מכבי סחנין 46  05:05.08יוסףסרחאן 1465

328336185  2005 מכבי סחנין 47  05:11.63אחמדאבו ריא 1465

215371865  2005 מכבי ראשון-לציון 48  05:12.37דודיעקב 2541



דף 39 / 30 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

גב   בוגרות בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  27

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

327081964  2005 בני הרצליה 1  01:03.34מרסי אןנגירה 6009

211493630  2000 הפועל עירוני הוד השרון 2  01:04.49נטעגבלן 1220

322957135  2001 מכבי וייסגל רחובות 3  01:05.10ניקולאוקון 6947

209997170  2003 הפועל פליפר חדרה 4  01:05.35נטעאוסישקין 1020

325310829  2003 מכבי קרית אונו 5  01:06.16רומיניצן 2564

211513882  2001 מכבי ראשון-לציון 6  01:06.29אריאלברק 2541

329765259  2005 הפועל דולפין נתניה 7  01:06.41אגםשרון 1190

215151820  2005 הפועל קאנטרי כפר ורדים 8  01:06.90טלידחבור 2577

318060050  2003 הפועל ג‘מים אילת 9  01:07.19תמרשוורץ 6036

204797039  2000 הפועל דולפין נתניה 10  01:07.38איריספאור 1190

215488289  2005 מכבי וייסגל רחובות 11  01:07.81יובלסגל 6947

327074381  2004 בני הרצליה 12  01:08.08יובלגד 6009

212258057  2001 בני הרצליה 13  01:08.37ליאן מישלקנופ 6009

215986720  2006  14 TLV SWIM 01:08.93דניאלהקוקיא 9984

326154101  2003 הפועל עירוני הוד השרון 15  01:09.19תמרעמית 1220

213144272  2002 הפועל דולפין נתניה 16  01:09.23מאיהבן דוד 1190

327905295  2005 הפועל דולפין נתניה 17  01:09.24לורייןלונגו קליבלנד 1190

212624852  2003 מכבי ראשון-לציון 18  01:09.59נטעפניגר 2541

209765973  2004 הפועל דולפין נתניה 19  01:10.30יולישלו 1190

325859098  2005 מכבי ראשון-לציון 20  01:11.71אליסגנטמן 2541

326582061  2005 בני הרצליה 21  01:11.97ליהקצב 6009

213079049  2002 הפועל עירוני הוד השרון 22  01:12.05נטעבר-יוסף 1220

324286574  2004 הפועל עירוני הוד השרון 23  01:13.15רוםגבאי 1220

214180143  2003 הפועל פליפר חדרה 24  01:13.17חוףמוסקוביץ 1020

214574683  2006 הפועל ג‘מים אילת 25  01:14.10יערהגורן 6036

326483252  2004 הפועל דולפין נתניה 26  01:14.71אנהברלינסקי 1190

214979155  2004 הפועל עירוני הוד השרון 27  01:15.16מיקהאשל 1220

328489679  2005 מכבי שהם 28  01:15.21אורי עדהחנאל 2510

215670381  2006 בני הרצליה 29  01:15.30אמליוינטראוב 6009

215817990  2006 הפועל באר טוביה 30  01:15.53עמיתויינברגר 1170

209564749  2006 בני הרצליה 31  01:15.65יעלרביד 6009

209784933  2004 בני הרצליה 32  01:15.94שניסספורטה 6009

324185644  2004 בני הרצליה 33  01:15.98יובלסולן 6009

216656553  2007 מכבי פ.מ. רעות 34  01:15.99נטעזרחין 2578

326634623  2004 בני הרצליה 35  01:16.00אורביזן 6009

213215528  2003 מכבי פ.מ. רעות 36  01:16.20אליזבטמולצ‘דסקי 2578

326393659  2005 בני הרצליה 37  01:16.39שיריימין 6009

215236431  2004 בני הרצליה 38  01:16.88עמיתפריזוס אלקיס 6009

214949091  2005 מכבי ראשון-לציון 39  01:18.50שליפרברוביץ 2541

212937528  2002 בני הרצליה 40  01:18.90עמיתצוקר 6009

328370572  2006  41 TLV SWIM 01:18.98נעםרחמים 9984

217183979  2008 הפועל באר טוביה 42  01:20.49ליזהגולדפרב 1170

204805006  2006 הפועל עירוני הוד השרון 43  01:20.60דניאלקון 1220

215822339  2006 מכבי קרית אונו 44  01:20.75קייתפקמן 2564

328290879  2006 מכבי קרית אונו 45  01:21.31ענברחורש 2564

217326511  2007 הפועל דולפין נתניה 46  01:22.32דולציה דומניקהלונגו 1190

331681940  2007 הפועל דולפין נתניה 47  01:25.50גלרובין 1190

215161068  2005 הפועל באר טוביה 48  01:26.53אביבויינברגר 1170

216190660  2007 הפועל דולפין נתניה 49  01:33.46סתיוסימינקי 1190

328146642  2006 בני הרצליה 50  01:34.11יהלליפסקי 6009

331684704  2008 הפועל דולפין נתניה 51  01:35.59רותגוטמן 1190



דף 39 / 31 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

גב   בוגרות בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  27

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

330570698  2006 הפועל עירוני הוד השרון 52  01:40.43רוניערד 1220

215119819  2005 מכבי סחנין 53  NTג‘ואןבשיר 1465

328759097  2005 הפועל בת-ים 54  NTאלכסיהסבשצינסקי 1022

329559165  2006 הפועל עירוני הוד השרון 55  NTאניטהרוגציוב 1220

214273021  2004 הפועל בת-ים 56  NTבקיפוזדנר 1022



דף 39 / 32 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

גב   בוגרים בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  28

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

322605841  2000 הפועל דולפין נתניה 1  00:54.50איהםנאסר 1190

212242150  2001 מכבי חיפה 2  00:54.61דודגרצ'יק 2513

324860873  2002 הפועל עירוני הוד השרון 3  00:56.20רוןליסנינסקי 1220

213945744  2003 הפועל גליל עליון 4  00:57.11אביתר חייםלוי 1343

212109813  2001 הפועל עירוני הוד השרון 5  00:57.86שחרמסילתי 1220

213215692  2003 מכבי שהם 6  00:59.69שפע יעקבאיתן 2510

212453930  2002 הפועל דולפין נתניה 7  01:00.30רוןציפיס 1190

213794878  2002 הפועל דולפין נתניה 8  01:00.37גלשלגל 1190

328693304  2004 הפועל פליפר חדרה 9  01:00.90אלכססדנין 1020

325698983  2004 מכבי קרית אונו 10  01:00.93ענברדנציגר 2564

213748668  2003 מכבי קרית אונו 11  01:01.00יובלאשד 2564

326003407  2004 הפועל אולימפ נתניה 12  01:01.79לירןסימנדייב 1010

326365111  2004 מכבי שהם 13  01:02.91אריאלפסי 2510

215011404  2004 מכבי קרית אונו 14  01:03.14נבובינו 2564

326542982  2004 מכבי שהם 15  01:04.14ראםמיקולסקי 2510

325950020  2004 מכבי פ.מ. רעות 16  01:04.19ירדןבן יהודה 2578

213418122  2003 בני הרצליה 17  01:04.43רועירז 6009

327543153  2005 מכבי ראשון-לציון 18  01:04.51סטפןאומלצינקו 2541

327756219  2005 בני הרצליה 19  01:05.04מייקמרדר 6009

212710842  2002 מכבי שהם 20  01:05.13אסףפוגל 2510

325433563  2004 הפועל אולימפ נתניה 21  01:05.97דןרוטנברג 1010

213260771  2004 בני הרצליה 22  01:06.43תימור ערןאברבוך 6009

214953747  2005 מכבי פ.מ. רעות 23  01:07.08יהונתןתמם 2578

213712730  2003 מכבי קרית אונו 24  01:07.20מורזיידרמן 2564

213177660  2003 הפועל אולימפ נתניה 25  01:07.64ליאורפורמן 1010

213495088  2003 מכבי קרית אונו 26  01:07.93אוריאלסנר 2564

215193327  2005 הפועל בית איל 27  01:08.16עידןאופיר 1241

214151847  2007 הפועל בת-ים 28  01:08.60נתניאלפושקה 1022

323821132  2002 מכבי קרית אונו 29  01:08.78עידואולשר 2564

326505609  2004 הפועל ג‘מים אילת 30  01:09.09גיא רפאלביטון 6036

329197776  2005 הפועל באר טוביה 31  01:10.35יונתןהרוש 1170

326643632  2004 מכבי קרית אונו 32  01:12.77איתמראיצקוביץ 2564

215425224  2006 הפועל דולפין נתניה 33  01:12.80אור חייםתמם 1190

330969353  2007 הפועל דולפין נתניה 34  01:13.42לאוןגרשגורין 1190

215793100  2006 הפועל דולפין נתניה 35  01:14.34רגבנתנאל 1190

216197053  2006 מכבי פ.מ. רעות 36  01:14.42עידודוידזון 2578

330637588  2006 הפועל עירוני הוד השרון 37  01:15.05אורהראל 1220

328245998  2005 הפועל דולפין נתניה 38  01:15.35עידוסבן 1190

330924747  2007 מכבי פ.מ. רעות 39  01:16.61איתירום 2578

328290689  2006 מכבי פ.מ. רעות 40  01:17.41עידןקורן 2578

331659060  2007 מכבי פ.מ. רעות 41  01:18.09גבריאלסלבי זלבוביץ 2578

214791907  2007 הפועל אילת 42  01:20.62לבשטיינברג 1017

330846411  2007 מכבי קרית אונו 43  01:22.60יהליהרצקה 2564

216028753  2006 הפועל באר טוביה 44  01:24.86רוםקריטי 1170

216340265  2007 הפועל דולפין נתניה 45  NTמקסיםקליין 1190

329418842  2006 הפועל דולפין נתניה 46  NTאורתשובה 1190

328319868  2007 הפועל דולפין נתניה 47  NTיואבגל 1190

326044278  2004 הפועל אולימפ נתניה 48  NTבנימיןפיקרסקי 1010

326650793  2004 הפועל בת-ים 49  NTעידןסנדלר 1022

326682069  2004 מכבי ראשון-לציון 50  NTדנילהגולייב 2541

211787684  2000 הפועל דולפין נתניה 51  NTסטיבןפרידמן 1190



דף 39 / 33 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

גב   בוגרים בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  28

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

207342619  1999 הפועל בית איל 52  NTרייףמידלר 1241



דף 39 / 34 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חזה   בוגרות בנות   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  29

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

327081964  2005 בני הרצליה 1  02:35.48מרסי אןנגירה 6009

332862861  2002 הפועל עירוני הוד השרון 2  02:36.94נטעאלקון לב 1220

215677204  2006 הפועל בית איל 3  02:42.64עלמהמייזלס 1241

213916844  2003 הפועל דולפין נתניה 4  02:43.67ירדןמירון 1190

213404767  2003 מכבי ראשון-לציון 5  02:46.67קאריןדיאטלוביצקי 2541

328332234  2005 הפועל בת-ים 6  02:47.88רומיחביב 1022

212738470  2002 הפועל דולפין נתניה 7  02:48.25נועםוינבאום 1190

215660143  2005 הפועל אולימפ נתניה 8  02:51.41רוניעפרוני 1010

329480982  2006 מכבי ראשון-לציון 9  02:52.90קרןאייזברוך 2541

326653516  2004 מכבי שהם 10  02:55.61רונישמואלי 2510

327579330  2004 הפועל באר טוביה 11  02:58.39עינבמזרחי 1170

326228202  2006 הפועל באר טוביה 12  03:01.35סתיולייבוביץ 1170

327913257  2006 הפועל גליל עליון 13  03:02.16גלאבלס 1343

326109733  2005 מכבי סחנין 14  03:03.09ריאןכלאילה 1465

216252882  2006 הפועל עירוני הוד השרון 15  03:04.04שירהגולקמן 1220

331681239  2007 הפועל דולפין נתניה 16  03:11.09תמרטננבאום 1190

331617100  2007 הפועל דולפין נתניה 17  03:16.31שירהקדם 1190

216363200  2006 הפועל באר טוביה 18  03:34.14קיםגרשקוביץ 1170

214234213  2003 הפועל עירוני הוד השרון 19  NTאוריןגבלן 1220



דף 39 / 35 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

חזה   בוגרים בנים   200 מ'

גמר ישירמשחה מס'  30

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

208121871  1999 הפועל דולפין נתניה 1  02:13.35תומרגולדפדן 1190

324074319  2001 מכבי קרית אונו 2  02:20.45אלוןעפרוני 2564

212072920  2001 הפועל בת-ים 3  02:22.13אופקעוז 1022

214202210  2003 הפועל עירוני הוד השרון 4  02:25.85עומרלניר 1220

213870959  2003 מכבי פ.מ. רעות 5  02:27.31יעריהוליאור עידני 2578

326887940  2004 בני הרצליה 6  02:29.15יונתןסופיר 6009

325940252  2004 הפועל דולפין נתניה 7  02:29.88חןמולר 1190

325740025  2003 מכבי שהם 8  02:30.68זיוהרפז 2510

213191745  2003 מכבי שהם 9  02:31.30נדבקוסטי 2510

326604485  2004 מכבי סחנין 10  02:33.72פיראסאסדי 1465

213120785  2002 הפועל עירוני הוד השרון 11  02:34.21שקדקינן 1220

326370988  2004 הפועל אולימפ נתניה 12  02:34.37יובלזורוב 1010

326281599  2003 הפועל באר טוביה 13  02:36.30ינאילוי 1170

328228309  2005 מכבי פ.מ. רעות 14  02:38.30דביר ישראלשחף 2578

327706610  2005 הפועל דולפין נתניה 15  02:38.91עומר מונירז 1190

328237268  2005 מכבי קרית אונו 16  02:39.44רואיעפרוני 2564

324189224  2004 הפועל עירוני הוד השרון 17  02:43.71בןגרינבוים 1220

325893022  2004 מכבי פ.מ. רעות 18  02:49.52עידןשרון 2578

216157180  2007 הפועל בת-ים 19  02:50.17עידןז‘ורבסקי 1022

215792359  2006 הפועל עירוני הוד השרון 20  02:50.27דניאלדרבצוב 1220

328249727  2005 הפועל עירוני הוד השרון 21  02:51.35אליבזמן 1220

328287073  2005 הפועל בת-ים 22  02:54.29גלסחרוב 1022

330844069  2007 מכבי פ.מ. רעות 23  03:01.55אמירכנעני 2578

328228317  2005 מכבי פ.מ. רעות 24  03:02.77רוםשחף 2578

326357985  2005 הפועל עירוני הוד השרון 25  03:04.08יואבקדרי 1220

326228012  2006 מכבי סחנין 26  03:11.63מוחמדשעבאן 1465

329190607  2006 מכבי קרית אונו 27  03:12.87יונתןדרי 2564

329544720  2006 הפועל עירוני הוד השרון 28  03:15.76אוהדבן חיים 1220

214791907  2007 הפועל אילת 29  03:30.80לבשטיינברג 1017

215272295  2005 הפועל אולימפ נתניה 30  NTאיליהצ‘רנין 1010

214437758  2003 הפועל עירוני הוד השרון 31  NTיהליברק 1220

324959980  2002 בני הרצליה 32  NTנועםקמיל 6009

211994363  2000 מכבי פ.מ. רעות 33  NTגיאפרימיס 2578



דף 39 / 36 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

מעורב-אישי   בוגרות בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  31

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

211441696  2000 מכבי פ.מ. רעות 1  01:06.10עדןפסקרה 2578

209997170  2003 הפועל פליפר חדרה 2  01:06.26נטעאוסישקין 1020

211493630  2000 הפועל עירוני הוד השרון 3  01:07.62נטעגבלן 1220

209852375  2002 מכבי פ.מ. רעות 4  01:08.85מיהאנגלנדר 2578

209603893  2005 הפועל בת-ים 5  01:09.27דריהגולובטי 1022

214203572  2003 מכבי פ.מ. רעות 6  01:09.68נגהזילברברג 2578

204797039  2000 הפועל דולפין נתניה 7  01:09.90איריספאור 1190

332862861  2002 הפועל עירוני הוד השרון 8  01:10.12נטעאלקון לב 1220

214607533  2004 בני הרצליה 9  01:10.24איהאברהם 6009

212258057  2001 בני הרצליה 10  01:10.29ליאן מישלקנופ 6009

215000191  2005 הפועל עירוני הוד השרון 11  01:10.51שיגורבמן 1220

323930586  2004 הפועל אולימפ נתניה 12  01:10.97מאידניאלוב 1010

214798548  2004 בני הרצליה 13  01:11.22ליהגונן 6009

326535465  2004 הפועל עירוני הוד השרון 14  01:11.49רעותשם טוב 1220

212105514  2001 הפועל עירוני הוד השרון 15  01:11.84סיווןשטרנפלד 1220

213918568  2003 בני הרצליה 16  01:12.62שלירשוק רוזנטל 6009

326154101  2003 הפועל עירוני הוד השרון 17  01:12.69תמרעמית 1220

325708360  2004 הפועל בת-ים 18  01:12.83רוניעוז 1022

215012998  2004 הפועל אולימפ נתניה 19  01:13.50ליהזסלבסקי 1010

212624845  2003 מכבי ראשון-לציון 20  01:13.61דנהפניגר 2541

216023325  2006 בני הרצליה 21  01:13.82אופקאדיר 6009

215277963  2005 מכבי שהם 22  01:13.98יעללביא 2510

327567954  2005 מכבי ראשון-לציון 23  01:14.01שיראלפוזיילוב 2541

212905269  2002 מכבי פ.מ. רעות 24  01:14.54זואיפיליפסון 2578

213055650  2003 בני הרצליה 25  01:14.76אלהאולייסקי 6009

212309421  2002 מכבי פ.מ. רעות 26  01:14.98נעםשגב 2578

326030913  2004 הפועל פליפר חדרה 27  01:15.49אלכסנדרהקלימוב 1020

209765973  2004 הפועל דולפין נתניה 28  01:15.63יולישלו 1190

325541381  2003 הפועל אולימפ נתניה 29  01:15.69אמיליאסינובסקי 1010

326276367  2004 הפועל בת-ים 30  01:15.71הילהשובל 1022

325840858  2004 מכבי פ.מ. רעות 31  01:15.75נוגהנימרי 2578

330629262  2007 מכבי ראשון-לציון 32  01:16.58ליאלנאומקין 2541

328418470  2005 מכבי קרית אונו 33  01:17.26ענברריבל 2564

324286574  2004 הפועל עירוני הוד השרון 34  01:17.53רוםגבאי 1220

325752335  2003 מכבי שהם 35  01:18.63יעלקמפף 2510

326483252  2004 הפועל דולפין נתניה 36  01:19.08אנהברלינסקי 1190

215028663  2005 הפועל עירוני הוד השרון 37  01:20.07ארבלענבר 1220

326484847  2004 הפועל אולימפ נתניה 38  01:21.17עדי אווליןגוברמן 1010

326720455  2006 מכבי שהם 39  01:21.54לילךאביב 2510

330637273  2006 הפועל עירוני הוד השרון 40  01:21.99גילישקד 1220

209993385  2003 בני הרצליה 41  01:24.46נעהלרנר 6009

215576604  2006 בני הרצליה 42  01:25.16מיהנחומי 6009

325426575  2004 מכבי שהם 43  01:25.19שקדכהן 2510

329561526  2006 הפועל אולימפ נתניה 44  01:26.88לי-יםשרעבי 1010

331125880  2008 הפועל דולפין נתניה 45  NTדניאלברם-להב 1190

328511894  2006 הפועל באר טוביה 46  NTרוניאלזס 1170

331667089  2007 מכבי קרית אונו 47  NTאופקיעקובוביץ 2564

331086389  2007 הפועל פליפר חדרה 48  NTאניטהפיאטצקי 1020

331681239  2007 הפועל דולפין נתניה 49  NTתמרטננבאום 1190

216818849  2007 הפועל דולפין נתניה 50  NTליהטייב 1190

331615369  2007 הפועל דולפין נתניה 51  NTניקולגולדרין 1190



דף 39 / 37 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

מעורב-אישי   בוגרות בנות   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  31

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

328463781  2005 הפועל דולפין נתניה 52  NTמאיהבן חיים 1190

216190660  2007 הפועל דולפין נתניה 53  NTסתיוסימינקי 1190

215888728  2006 מכבי ראשון-לציון 54  NTיעלאפשטיין מעוז 2541

330595802  2006 מכבי קרית אונו 55  NTרומיצדקיהו 2564

214305815  2003 מכבי קרית אונו 56  NTשירהאשכנזי 2564

214201030  2003 הפועל דולפין נתניה 57  NTהגראגמון 1190

326199502  2004 בני הרצליה 58  NTרומיעזורי 6009

331617100  2007 הפועל דולפין נתניה 59  NTשירהקדם 1190

217326511  2007 הפועל דולפין נתניה 60  NTדולציה דומניקהלונגו 1190

215822339  2006 מכבי קרית אונו 61  NTקייתפקמן 2564



דף 39 / 38 הצגת אחה"צ 26/10/2019 16:00

מעורב-אישי   בוגרים בנים   100 מ'

גמר ישירמשחה מס'  32

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמס'

212418339  2002 הפועל עירוני הוד השרון 1  00:56.12גלכהן גרומי 1220

315407999  1999 מכבי קרית אונו 2  00:57.57גלהדר 2564

310125489  1992 הפועל ירושלים 3  00:57.65לאוןספקטור 1120

324010545  2001 הפועל דולפין נתניה 4  00:58.11אריאלחוזמן 1190

214764839  2004 הפועל אולימפ נתניה 5  00:58.54דניאליוסיפוב 1010

323098418  2002 מכבי פ.מ. רעות 6  00:59.03יפתחיעקובי 2578

214302325  2003 בני הרצליה 7  00:59.69איתןבן שטרית 6009

323825125  2004 הפועל פליפר חדרה 8  00:59.87דבירקינן 1020

322814716  2001 הפועל בת-ים 9  00:59.95אריקקיצ‘ב 1022

212233233  2001 מכבי קרית ביאליק 10  01:00.33דןקונין 2531

213945744  2003 הפועל גליל עליון 11  01:00.44אביתר חייםלוי 1343

213748668  2003 מכבי קרית אונו 12  01:00.53יובלאשד 2564

213158132  2002 הפועל פליפר חדרה 13  01:00.56דניאילקוט 1020

322585449  2001 מכבי חיפה 14  01:00.61עיליכהן 2513

324860873  2002 הפועל עירוני הוד השרון 15  01:01.23רוןליסנינסקי 1220

212753156  2002 בני הרצליה 16  01:01.33עפריוייץ 6009

322335415  2001 מכבי פ.מ. רעות 17  01:01.99כלילהלוי 2578

326537909  2004 מכבי שהם 18  01:02.23יואברומנו 2510

213175995  2003 הפועל אולימפ נתניה 19  01:02.63אדםמושקוביץ 1010

325707560  2004 הפועל עירוני הוד השרון 20  01:03.00אוריאפל 1220

325066645  2002 הפועל דולפין נתניה 21  01:03.44ולריטימופייב 1190

213794878  2002 הפועל דולפין נתניה 22  01:03.80גלשלגל 1190

325938645  2004 מכבי פ.מ. רעות 23  01:04.72אמירמנשר 2578

325526531  2003 הפועל אולימפ נתניה 24  01:05.04תומרשרעבי 1010

325971521  2004 הפועל עירוני הוד השרון 25  01:05.21דניאלקריציבסקי 1220

213636053  2003 הפועל בת-ים 26  01:05.59אופקארץ קדושה 1022

327756219  2005 בני הרצליה 27  01:05.79מייקמרדר 6009

325314979  2003 מכבי קרית אונו 28  01:06.38גלמרוז 2564

326691292  2004 הפועל בת-ים 29  01:06.70יםבכר 1022

213177660  2003 הפועל אולימפ נתניה 30  01:06.96ליאורפורמן 1010

326119435  2004 הפועל עירוני הוד השרון 31  01:07.05נדבשפלר 1220

324959980  2002 בני הרצליה 32  01:07.22נועםקמיל 6009

212710842  2002 מכבי שהם 33  01:07.62אסףפוגל 2510

326692209  2004  34 TLV SWIM 01:08.38יובלברטלר 9984

325893022  2004 מכבי פ.מ. רעות 35  01:09.26עידןשרון 2578

325529303  2003 הפועל אולימפ נתניה 36  01:10.68ניקיטהצ‘רנובילסקי 1010

326709284  2005 בני הרצליה 37  01:10.78גלרחמים 6009

326682069  2004 מכבי ראשון-לציון 38  01:11.17דנילהגולייב 2541

328270376  2005 מכבי שהם 39  01:11.56רוןפרבר 2510

215581281  2005 בני הרצליה 40  01:11.75יובלדקל 6009

325769123  2003 הפועל אולימפ נתניה 41  01:12.58שייצחק 1010

209785880  2003 הפועל אולימפ נתניה 42  01:12.69עמרילייפר 1010

328237268  2005 מכבי קרית אונו 43  01:12.77רואיעפרוני 2564

215261835  2005 הפועל דולפין נתניה 44  01:13.37ליאםגיאולי 1190

325116481  2002 הפועל אולימפ נתניה 45  01:13.55לי-יםמלכיאלי 1010

212453922  2002 הפועל דולפין נתניה 46  01:13.88שוןציפיס 1190

215272295  2005 הפועל אולימפ נתניה 47  01:13.90איליהצ‘רנין 1010

326001260  2004 הפועל דולפין נתניה 48  01:16.91עמיתאופיר 1190

330637588  2006 הפועל עירוני הוד השרון 49  01:17.10אורהראל 1220

216756411  2007 הפועל עירוני הוד השרון 50  01:20.03טלרון 1220

214116139  2007 הפועל עירוני הוד השרון 51  01:23.87איתמרסאבתי 1220
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331119115  2007 הפועל דולפין נתניה 52  01:26.63תבורהרשקוביץ 1190

215171554  2005 הפועל עירוני הוד השרון 53  NTניקיטהאנטין 1220

216017327  2006 מכבי קרית אונו 54  NTאיתןבן מוחה 2564

215256652  2007 הפועל פליפר חדרה 55  NTצוקמוסקוביץ 1020

215793100  2006 הפועל דולפין נתניה 56  NTרגבנתנאל 1190

326344934  2005 הפועל דולפין נתניה 57  NTאופירגרין 1190

216266536  2006 הפועל דולפין נתניה 58  NTאנדרואלפורט 1190

326325180  2004 הפועל דולפין נתניה 59  NTאמירלביא 1190

216028753  2006 הפועל באר טוביה 60  NTרוםקריטי 1170

329437206  2006 הפועל קאנטרי כפר ורדים 61  NTרגיהחטיב 2577

329437214  2006 הפועל קאנטרי כפר ורדים 62  NTסאמיח'טיב 2577

213230261  2003 הפועל עירוני הוד השרון 63  NTעיסאכרם 1220

215425224  2006 הפועל דולפין נתניה 64  NTאור חייםתמם 1190

328319868  2007 הפועל דולפין נתניה 65  NTיואבגל 1190

337768162  2006 הפועל אולימפ נתניה 66  NTסטניסלבשצ‘רבקובסקי 1010

215983446  2006 מכבי פ.מ. רעות 67  NTאורן ישראלגוטרמן 2578

215980459  2006 הפועל דולפין נתניה 68  NTנירשפרירי 1190

215609652  2006 מכבי קרית אונו 69  NTאיתיהנדלר 2564

325649465  2004 הפועל גליל עליון 70  NTצורביטון 1343

326706264  2005 הפועל בת-ים 71  NTאדםעבדלשאפי 1022

328103031  2006 מכבי ראשון-לציון 72  NTאיתןבוגדן 2541

325912533  2004 הפועל בת-ים 73  NTאלוןאילין 1022

324080910  2002 מכבי ראשון-לציון 74  NTמקסיםסיזוננקו 2541

315127407  2000 הפועל בת-ים 75  NTיבגנירדצ‘נקו 1022

214203390  2003 הפועל דולפין נתניה 76  NTרותםשגיא 1190

211787684  2000 הפועל דולפין נתניה 77  NTסטיבןפרידמן 1190


